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0306-MB
Akü Takviye & Akülü Lastik Şişirme
3000A-150PSI

•	 Dahili kompresör: 150 Psi kompresör ile Airboost, yolda 
maksimum güvenlik sağlayarak tüm lastik şişirme 
ihtiyaçlarınızı karşılamaya hazırdır.

•	 Güçlendirici işlevi: Airboost, 3000 tepe amper gücüyle 
aracınızı göz açıp kapayıncaya kadar yeniden çalıştırabilir 
ve akü arızası stresini ortadan kaldırır.

•	 Entegre Güç Bankası: Seyahatleriniz sırasında elektronik 
cihazlarınızın şarjı bitse de bu sorun değil. Airboost aynı 
zamanda bir güç bankası işlevi görerek akıllı telefonlarınızın, 
tabletlerinizin ve diğer cihazlarınızın şarj edilmesini sağlar.

•	 Acil durum ışığı: Acil bir durumda Airboost, optimum 
görünürlük sağlamak için güçlü bir LED ışıkla donatılmıştır.

Brio Airboost, bir akü takviye 
cihazından çok daha fazlasıdır.  
Ayrıca yüksek performanslı bir 
kompresörle donatılmakla 
kalmıyor, aynı zamanda onu tüm 
araç sahipleri için vazgeçilmez 
bir yol arkadaşı haline getiren ek 
özellikler de sunuyor.

Model
Pil Lityum Kapasitesi (Wh):
Başlangıç Akımı (A):
Tepe Akımı (A):
Basınç Aralığı (PSI):
Kompresör Kablo Uzunluğu (cm):
Giriş-Çıkış USB-C:
Çıkış USB-A:
Şarj Süresi (saat):
LED Parlaklığı (Lümen):
Boyutlar (cm):
Ağırlık (kg):

88,8wH
1750A
3000A
10-150 PSI
50cm
5-20V/3A PD 60W
5V/3A, 9V/2A, 12V/1,5A
1,5 saat
300 lm
25,1*13,8*6,5 cm
1,8 kg

0306-MB
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0901-B12V2500
Akü Takviye Cihazı 12V 2500A

Voltaj: 

Dahili akü: 

Akü ömrü (devir): 

12 V

12V 22 Ah
850 A
230 V

400-500
1

25 mm²

-

-

10 Saniye’de Takviye

Uzun Akü Ömrü
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Tepe Akımı:
Şarj Etme Süresi:
USB Çıkışı (DC):
USB Çıkışı 2:
Çıkış Yuvası:
Giriş Yuvası:
USB Kabloları: 
Batarya Kapasitesi:
Çakmaklık Şarj Öz.:
Portatif Tutamaç:
Menşei:

2200A
4-5 Saat
5V 2A
5V 1A
12V 10A
15V 1A
Micro-TypeC-Apple Lightning
51’200mWh
Var
Var
Avrupa

0901-B12V2200A-X12
Akü Takviye Cihazı 12V

•● ● Akü durumlarına göre birden fazla aracı 
takviye edebilme imkanı verir.

•● ● 12 Saatte tamamen Şarj olur. 

•● ●  Beşli led indikatörler ile ne kadar şarj kaldığını 
öğrenin.

400-500 Devirden uzun süren ortalamanın 
üzerinde akü ömrüne sahiptir.

•● ● 2200A yada 10240 mAh güç ile takviye
başlatır.

•● ●12 Saat’te 12v güç ile Şarj olur, optimal derece-
de elektrik tüketir.

•● Akünüzü 10 Saniyede Çalıştırır

10 Saniye’de Takviye

Art Arda Takviye Sağlar

Siz Uyurken Şarj Olur

İndikatör Ekranı

Uzun Akü Ömrü

10240 mAh – Kapasite 

12v  Güç ile Şarj Olur



7

0901-B12X24V5000
Akü Takviye Cihazı 12X24V 5000A

Voltaj: 

Dahili akü:

Akü ömrü (devir): 

Sigorta: 

12-24V

1700/850 A
230 V
 12V 4Ah

400
2

50 mm²

17

10 Saniye’de Takviye

Uzun Akü Ömrü
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0901-B12X24V6400T
Akü Takviye Cihazı 12X24V 6400A

Voltaj: 

Dahili akü: 

Akü ömrü (devir): 

Sigorta: 

12-24V
6400/3200
12V 33A
2340/1170 CA
230 V
12V 4Ah

400
2

50 mm²

eder!
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0306-AB150
Akülü Lastik Şişirme Cihazı 5A - 150 PSI

Model 0306-AB150

LED Ekran

23
4 

m
m

LED Işık

Mod

Bisiklet 45 PSI 3-150 PSI Evet

30 PSI 3-150 PSI Evet 

35 PSI 3-150 PSI Evet 

8 PSI 3-150 PSI Evet 

Motorsiklet

Araba

Basket Topu

Varsayılan 
Değer

Basınç
Aralığı

Son Ayarları 
Kaydetme

Brio Akülü Lastik Şişirme Cihazı acil durumlar için 
üretilmiştir. Düşük ışık koşullarında lastiklerin uygun 
şekilde şişirilmesi için üst kısımda yerleşik bir LED ışığı 
bulunur. Yüksek kaliteli şişirme hortumuyla hava kaçağı
endişesi yaşamadan güvenli ve hızlı bağlantının keyfini 
çıkarabilirsiniz. LED ekranı sayesinde havanın basıncı
görülebilmektedir. Sadece otomobiller için değil, bu 
cihazla; bisiklet, motosiklet ve top vb. şeyler şişirilebilir.

Batarya: 
Çalışma Akımı:
Şarj Tipi:
Şarj Süresi:
Maksimum Şişirme Basıncı:
Çalışma Sıcaklığı:
Boyut:
Ağırlık:

28.86 Wh
1-5A
Type C
2 Hours
150 PSI & 10.3 BAR
-10° C - +60° C
234x57x45 mm
470 gr
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0306-JGP
Akülü Taşınabilir Yıkama Makinesi 8 L

Model
Kapasite:
Tank kapasitesi:
Ağırlık:
Boyut:
Çalışma Basıncı:
Cihaz Gücü:
Şarj Cihazı:
Şarj Cihazı Voltajı:
Çıkış voltajı:
Çıkış akımı:
Frekans:

32 litre su püskürtme gücü (18 dk)
8 Litre
2,8 kg
316x217x270mm
5-7 bar
60W
5V 3A
100-240Vac
12Vdc
0.5A
50-60Hz

0306-JGP

Brio Akülü Taşınabilir Yıkama Makinesi, sabit basınç altında su püskürtebilen 
bir yıkama ekipmanıdır. Pilin kapasitesi, daha önce püskürtülmüş olan temizlik 
maddelerini (bu cihazla değil) 32 litreye kadar su püskürtmek ve durulamak için 
yeterlidir. Kullanım Alanları: Evaporatörler, kondenserler, bisikletler, motosikletler.

› Püskürtme veya nebülizasyon için 
ayarlanabilir nozul.
› Düz jet nozulu, düşük basınç ve 
etkili temizlik sağlar.
› Geri çekilebilir hortum makarası 
dahildir.
› Lityum pil, pil seviyesi LED 
göstergesi.
› Entegre su filtresi.
› 1 metrelik USB-C kablosu dahildir.› 
› Spiral hortum uzunluğu: 3 m

18 DAKİKADA 
32 LİTRE 
SU PÜSKÜRTEBİLEN 
60W 22V GÜÇ! 
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Yüksek Kapasiteli
Batarya

Pürüzsüz temizlik 
sağlamak için 
ayarlanabilir 
düz ve jet nozül!

8L Su
Kapasitesi

3m Uzunluğunda
Esnek Hortum!

Kullanım Alanları
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0306-IP2000
Inverter 12v 2000W

Brio Inverter 12V 2000W, 
sezgisel dijital ekrana sahip, 
2 avrupa tipi ve bir USB tipi 
girişe sahip olması sayesinde 
çoğu enerji ihtiyacına çözüm 
sunan bir inverterdir. Led güç 
ışığı bulunur ve uzaktan kontrol 
girişine sahiptir.
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0306-IP2000
Inverter 12v 2000W

Model
Güç:
Tepe Güç:
Çıkış Voltajı:
Çıkış Dalga Formu:
Dönüşüm Verimliliği:
Düşük Akım Koruması (V):
Yüksek Voltaj Koruması (V):
Yüksek Sıcaklık Koruması (°C): 
Boyutlar (cm):
Ağırlık:

2000W
4000W
230V
Saf Sinüs Dalgası
≥ 90%
10.5 ± 0.5V
15.5 ± 0.5V
85 ± 5 °C
36.3*19*9.8cm
3.75 kg

0306-IP2000
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0901-BT12V
Akü Test Cihazı Dijital 12V

Aküleri test etmek ve elektrik sistemlerini 
analiz etmek için kullanılan cihazdır. 
12V otomobil ve motosiklet aküleri için 
kullanılabilir. Tamamen grafik arayüzü, LCD 
ekran ve dokunmatik sensör teknolojisine 
sahip yüzey gibi birçok özelliğe sahiptir. 

Aşağıdakileri test edebilir:
› 12V otomobil ve motosiklet akü testleri:
› WET, AGM, EFB ve GEL Akü CCA, SAE, EN, 
IEC, DIN, CA, JIS
› Marş testleri
› Alternatör testleri

• Tasarımı sayesinde:
Zor bölgelere girebilir.
Malzemeye zarar vermez.
Malzemeden zarar görmez.

•● Kutup başlarına tutunmak artık 
çok kolay!

•● Dahili adaptörlü kıskaçlardan 
oluşan bakır dişlilere sahiptir.

Ergonomik Tasarım Kıskaç 
  

Yüksek Alaşımlı Kıskaçlar 

Entegre Kıskaçlar
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0901-BT12X24VP
Akü Test Cihazı Dijital 12X24 Yazıcılı

•	 12V Akülerin Batarya Testi
•	 24V Akülerin Batarya Testi
•	 Topraklama Testi
•	 Marş Testi
•	 Alternatör Testi
•	 Diyot Dalgalanma Testi
•	 Tamamen grafiksel kullanıcı dostu arayüzü vardır. Yabancı dil bilme ihtiyacını ortadan 

kaldırır.
•	 LCD Ekran ve Sensör teknolojisine dayalı dokunmatik ekran.
•	 100 CCA’dan 2000 CCA’ya kadar Otomobil Akülerini Test Eder
•	 WET, AGM, AGM, EFB, CA ve JEL CCA, SAE, EN, EN1, EN2, IEC, DIN, CA, JIS Akü ve Test 

Standartları
•	 Start-Stop Aküleri Test Eder
•	 Dahili Yazıcı Sistemi Vardır
•	 Kayıt Hafızası ve Müşteri Data Hafızası Vardır
•	 Geçmişe yönelik yazıcı işlevi vardır.
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0901-BC12X24V7A
Akü Şarj Cihazı 12X24V 7A

12 V / 24V

14-150A (12v) / 14-75A (24v)

225A

12V7 A +/-% 10 / 

IP65
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0901-MDX315P-1
Akü Test Cihazı 12V Yazıcılı
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Brio Akıllı Akü Şarj Cihazı, neredeyse her türlü 12V pille kullanılmak üzere tasarlanmıştır. Akü tipleri 
WET, AGM, EFB, VRLA ve 12.8V LiFePO4 Lityum pillerle uyumludur. Şarj işlemi, pilin doğru şekilde şarj 
edilmesini sağlayan ve pil tamamen şarj olduğunda otomatik olarak bakım moduna geçen bir mikro 
işlemci tarafından kontrol edilir. Bu modda, bu pil korunacak ve aşırı şarj edilmeyecek veya
hasar görmeyecektir.
Akü tipleri:
› WET, AGM, EFB, VRLA ve 12.8V LiFePO4 Lityum pillerle uyumludur.
Özellikler:
› Çok aşamalı mikroişlemci kontrollü şarj
› Otomatik bakım modu
› Akü ömrünü uzatır
› Kıvılcım koruması
› Ters akım koruması
› Alternatör ve akü testi
› Suya ve toza dayanıklılık
› Geniş LCD ekran
› Düşük enerji tüketimi
› LiFePO4 lityum piller ve kurşun asit (AGM, WET, MF ve EFB) ile uyumlu
› Pil ve timsah tipi klipsler için sabit delikli konektör
Teknik Bilgiler:
› 12V
› 5A
› Min-Maks Şarj Kapasitesi (Şarjlama) 12-110Ah
› Min-Maks Şarj Kapasitesi (Bakım Modu) 12-160Ah
› Boyut: 13x13x5,4
› Kablo Uzunluğu (cm): 180
› Birim Ağırlık: 0,7 KG
Uygulama Alanları:
› Otomotiv
› Motosiklet
› Hafif Ticari Araç
› Islak, AGM, EFB Start Stop, VRLA ve 12.8V LiFePO4 Lityum Piller

0901-SBC12V5A
Akü Şarj Cihazı 12V 5A
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0901-SBC12V24V15A
Akü Şarj Cihazı 12V-24V 15A

Brio Akıllı Akü Şarj Cihazı, neredeyse her türlü 12V pille kullanılmak üzere tasarlanmıştır. Akü tipleri 
WET, AGM, EFB, VRLA ve 12.8V LiFePO4 Lityum pillerle uyumludur. Şarj işlemi, pilin doğru şekilde şarj 
edilmesini sağlayan ve pil tamamen şarj olduğunda otomatik olarak bakım moduna geçen bir mikro 
işlemci tarafından kontrol edilir. Bu modda, bu pil korunacak ve aşırı şarj edilmeyecek veya
hasar görmeyecektir.
Akü tipleri:
› WET, AGM, EFB, VRLA ve 12.8V LiFePO4 Lityum pillerle uyumludur.
Özellikler:
› Çok aşamalı mikroişlemci kontrollü şarj
› Otomatik bakım modu
› Akü ömrünü uzatır
› Kıvılcım koruması
› Ters akım koruması
› Alternatör ve akü testi
› Suya ve toza dayanıklılık
› Geniş LCD ekran
› Düşük enerji tüketimi
› LiFePO4 lityum piller ve kurşun asit (AGM, WET, MF ve EFB) ile uyumlu
› Pil ve timsah tipi klipsler için sabit delikli konektör
Teknik Bilgiler:
› 12V
› 5A
› Min-Maks Şarj Kapasitesi (Şarjlama) 12-110Ah
› Min-Maks Şarj Kapasitesi (Bakım Modu) 12-160Ah
› Boyut: 13x13x5,4
› Kablo Uzunluğu (cm): 180
› Birim Ağırlık: 0,7 KG
Uygulama Alanları:
› Otomotiv
› Motosiklet
› Hafif Ticari Araç
› Islak, AGM, EFB Start Stop, VRLA ve 12.8V LiFePO4 Lityum Piller
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0901-DCA8000PKIT
Akü Test Ve Şarjlama 
Sistemi Seti Yazıcılı

› Çığır açan çekirdek teknolojisine sahip 

gelişmiş teşhis şarj sistemi

› Çoğu pili 2 dakika veya daha kısa sürede 

teşhis eder

› Sürekli pil izleme sayesinde olabildiğince hızlı 

şarj olur

› En doğru pil tanılama teknolojisini sunar

› Gelişmiş araç elektroniği nedeniyle akü 

arızalarını tespit eder

› Otomatik kablosuz yazılım güncellemelerini 

ve veri analitiğini destekler

› Sezgisel dokunmatik ekranlı kullanıcı 

arabirimi aracılığıyla üretkenliği artırır
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0901-DCA8000PKIT
Akü Test Ve Şarjlama 
Sistemi Seti Yazıcılı

Özellikler: 

› Dinamik şarj kabulü

› Optimize edilmiş şarj

› Manuel şarj modunda yapılandırılabilir minimum / maksimum voltaj çıkışı:

0,1 V artışlarla 12,0 – 14,4 VDC

› İyileştirilmiş şarj süresi hesaplaması

› 500A yüke kadar

› Çift sıcaklık sensörleri

› Soğuk pil şarjı

› Sahada değiştirilebilir kablolar

› Vın yakalama için kablolu ve kablosuz barkod tarayıcı seçenekleri
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0306-P2000
Led Şarjlı Kalem Lamba Pen Light 7+1

-

Batarya

Pil

Kablo
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0306-K2000
Led Akülü Lamba Pocket Delux Bright

Lümen (Ana Işık)
Işın açısı
CNT
Operasyon zamanı
Şarj süresi
Pil
Pil Tipi
Boyutlar
Net ağırlığı
Kablo
Şarj cihazı
Tasarım
Kanca
Mıknatıs
Led Tipi

250 lümen
120°
6000 bin
2.5 Saat
3.5 Saat 
3.7V 1200 mAh
Li-ion Batarya
130x67x28 mm
180 gr
Micro Usb şarj kablosu, 1m
 5V 1A
330° Dönebilir
Evet
Evet
SMD Led Teknolojisi

Model 0306-K2000

•Tepede açma kapama düğmesi,
250 lümen ışığı açmak veya
kapamak için kullanılır.

•● Rafine optik çözüm.

•● ● Kırmızı: Şarj Ediyor
•● ● Yeşil: Şarj Dolu

•● ● Taşınabilir ve Kompakt tasarım.

Açma-Kapama Düğmesi

SMD Led Teknolojisi 

Şarj Ledi

Kemer Klipsi
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0306-Z3601
Led Şarjlı El Lambası Superlux

Ana Işık
Spot Işık
Açık Renk
Çalışma Süresi
Pil Gücü
Şarj Süresi
IP
Mıknatıs
Boyut
Ağırlık

500-250 lm
150 lm
6000 k
3 saat
3.7V / 2600 mAh
1 saat
54
Güçlü Mıknatıs
170x50x25 mm
182 g

Model 0306-Z3601

Çok açılı ışık çıkışısını desteklemek
için 180° döndürme tasarımı

Rahat tutulabilme özelliği
ile kaymaz yüzey

Eller serbest kullanım için 
alt kısımda güçlü mıknatıs 
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0306-F2100
Led Şarjlı Lamba Flood Light 1000L

CCT

IP

IK

Batarya

COB

1000/500 lümen

120°

6000K

IP 68

145*100*45 mm

385g 

lay

Model              0306-F2100
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0306-T3000
Led Şarjlı Lamba Boyun Askı&Kafa İçin

Lümen (Ana Işık)
ŞNT
Operasyon Zamanı
Şarj Süresi
Pil 
Şarj Cihazı
IP
IK
Net Ağırlık
Kablo

150-15 lümen*2	
6000K
2-8 saat
2 saat
3.7/700mAh
5V 1A
65
07
230 g
USB-C kablosu

Model 0306-T3000

•● ●  360° serbestçe dönebilen tasarım, mükemmel 
bir aydınlatma açısı sağlar

•● ●  Çevreci tasarım için karartma anahtaryla

•● ● Her ışık için 150 lm çıkış, çalışma sahanızı 
aydınlatmak için toplam 300 lm

360° Dönebilen Tasarım
 

Çevreci Tasarım

Aydınlatma Alanı

•●   Boyun veya baş için uygundur. Her biri 
150 lümen olmak üzere 2 adet lambaya 
sahiptir.

Şarj Ömrü

Günlük Kullanım

LED 

•	 Pili tamamen boşaltılmış bırakmayın, ilk 
kullanımdan önce pili en az 8 saat şarj edin.                                                         

•	 Günlük atölye kullanımında uygundur. 
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0306-GT200
Led Şarjlı İnce Kafa Lambası

Lümen (Ana Işık)
Spot Işık
Projektör Lümen
CCT
Taşkın Işık Çalışma Süresi
Spot Işık Çalışma Süresi
Taşkın+Spot Işık Çalışma S.
Şarj Süresi
IP
IK
Batarya

450 lm
150 lm
35-350 lm
2500-6800
4-18 saat
8 saat
2,5-6 saat
2,5 saat
65
07
3.7V/2000mAh

Model 0306-GT200

•● ● Pil gücü göstergesi (kırmızı)
•● ● Uyarı ışığı (kırmızı)

•● ● Açma-kapama tuşu bataryanın 
üzerindedir.

•● ● Baş kemer klipsi mevcuttur.

Açma-Kapama Düğmesi

Pil Gücü Göstergesi

Baş Kemer Klipsi

Rahat Kullanım Zor Şartlar, Kolay Kullanım Zorlu Alanlarda Yanımızda
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0306-Z3100
Led Şarjlı Lamba Ultra Slim 1000L

IP

IK

Pil

Kablo

1000-100 lümen

120°

150 lümen

6000 bin

IP65

IK 07

260 gr

5V 1A

-
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0306-K3100
Led Şarjlı Lamba Pocket Delux Flexible

Işık Kaynağı	
Açık Renk
Ana Işık
Çalışma Süresi
Pil Gücü
Şarj Süresi
IP
IK
Boyut
Ağırlık

COB LED
6000 K
300-30 lm
Ana I. 3-12, Spot I. 7 saat
3.7 V 2000 mAh
3,5 saat
65
06
135x64x30
196 kg

Model 0306-K3100

•● Eller serbest kullanım için güçlü 
manyetik tabanı vardır. 

Eller Serbest

Dim Özelliği

•● 300 mm’lik hortum tasarımı, derin ve 
dar alanlar için 360° dönüş sağlar ve 
braket görevi görür

360° Dönüş

30 ila 300 lümen arasında ayarlanabilir.

IP 65 Koruması Zorlu Alanlarla Yanımızda IK06 Ergonomik Tutuş
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0306-CM800
Led Şarjlı Lamba Colour Match Gün Işığı 800L

LED:  

El feneri:  

Lümen:  

LED renk sıcaklıkları:  

CIR derecesi:  

Ortam sıcaklığı:  

Kullanım süresi: 

El feneri: 

Şarj süresi:  

Koruma sınıfı: 

10W yüksek güçlü COB 

395nm UV  

800Lm 

2700K-4500K-6500K 

95 

-10° ila +45°C 

ana cephe yaklaşık 3-24 saat 

12 saat 

5 saat 

III

Model                     0306-CM800

- 1x AKKU atölye lambası 
- 1x USB şarj kablosu 
- 1 adet 5V şarj cihazı 
- 1x AKÜ şarj istasyonu
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0306-C2110
Uzatılabilir Alüminyum Kaput Altı Lambası

Ana Işık:
Şarj Süresi:
Kullanım Süresi:
IK
IP
Renk Sıcaklığı
Batarya
Boyutlar
Ağırlık

1000/500 Lümen
4.5 saat
3/6 saat
07
65
6000K
3.7V / 4400mAh
1153x67x80 mm
805 gr

Model 0306-C2110
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0306-C2110
Uzatılabilir Alüminyum Kaput Altı Lambası

Uzatılabilir Alüminyum Kaput Altı Lambası  esnek kancası 
sayesinde çok iyi bir ışık açısı sağlar.  1153 mm'den  
1820 mm'ye kadar farklı uzunluklarda kullanılabilir.. 
Alüminyum gövdesi ile oldukça parlak bir görünüşe 
sahiptir ve korozyona karşı dayanıklıdır. Uçlarındaki 
pedler sayesinde boyayı çizilmelere karşı korur. Batarya 
indikatörü ile kalan bataryayı görebilirsiniz.

360°

Kaput Pedleri: Uçlarında bulunan 
ve 360° dönebilen kaput pedleri 
sayesinde araç boyasına zarar vermez.

Led Batarya İndikatörü: Led batarya 
indikatörü sayesinde kalan batarya 
seviyesini gösterir.

Uzatılabilir Kullanım: 1153 mm'den 1820 mm'ye kadar 
farklı uzunluklarda kullanılabilir.

Alüminyum Gövde: IP65 suya ve 
toza dayanıklılık; IK07 darbeye 
dayanıklılık özellikleri sayesinde 
darbelere ve düşmelere karşı güvenli 
kullanım sağlar.
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1404-BP121400
Havalı Somun Sökme 1/2 1400 Nm Jumbo Çekiç

-
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1404-BP121950
Havalı Somun Sökme 1/2 1950 Nm Çift Çekiç

1,91 KG

Serbest Hız (RPM): 

Örs Boyutu İnç (mm): 

Gevşetme Torku Maks. Nm:  

Maksimum Tork Çalışma 
Nm:  

Çalışma Torku Aralığı Nm:

Hava Girişi (NPT):

Hortum Boyutu ID İnç (mm): 

Ortalama Hava Tüketimi 
CFM (L/Dk): 

Uzunluk İnç (mm): 

Ağırlık Kg: 

8.000

1/2 (13)

1756

1.112

68-786

1/4″”

3/8 (10)

4 (113)

7.4 (187)

1,91

Model 1404-BP121756

Baş Parmakla Sıkma ve 
Sökme Özelliği 

Çift Çekiç Özelliği 

Baklava Desenli Tutamak

•	 Ergonomik tasarımı ile baklava 
•	 desenli tam kavrayan tutamak.
•	 Kırmızı-Siyah Brio orjinal tasarımı.

•	 13 mm-1/2'' Örs boyu
•	 Tek elle ileri-geri çalışma

•	 1756 Nm güç sökme kuvveti
•	 8000 dakikalık devir sayısı
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•	 Ergonomik tasarımı ile baklava 
•	 desenli tam kavrayan tutamak.
•	 Kırmızı-Siyah Brio orjinal tasarımı.

1404-BP121950
Havalı Somun Sökme 1/2 1950 Nm Çift Çekiç

Ortalama Hava Tüketimi 

3/8 (10)



38

1404-BP341950
Havalı Somun Sökme 3/4’’ 1950 Nm Çift Çekiç

Ortalama Hava Tüketimi 
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1404-BP342034
Havalı Somun Sökme 3/4’’ Uzun Paso 2034 Nm
Çift Çekiç

Ortalama Hava Tüketimi 

-



40

1404-BP12034
Havalı Somun Sökme 1’’ Uzun Paso 2034 Nm 
Çift Çekiç

Ortalama Hava Tüketimi 

-
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1404-BP13390
Havalı Somun Sökme 1’’ 3390 Nm Çift Çekiç

-
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•	 1x Brio Havalı Enjektör Çektirme
•	 1x Enjektörlerin çıkarılması için uzatma
•	 19x Adaptör
•	 Enjektörler ve kızdırma bujileri için basınçlı hava çekme aleti
•	 Sıkışmış enjektörleri ve kızdırma bujilerini modele özel bir alete ihtiyaç duymadan 

sökmek için kullanılır
•	 Bu set çeşitli adaptörler içerir ve Bosch, Delphi, Denso ve Siemens dizel 

enjektörleriyle geniş uyumluluğa sahiptir
•	 Herhangi bir çekiç kullanımı gerekli değildir
•	 Çeşitli adaptörler içerir; M8x1.0, M8x1.25, M8x1.5, M14x1.5, M16x1.5, M17x1.0, 

M18x0.75, M18x1.5, M20x1.0, M20x1.5, 
M22x1.5, M25x0.5, M25x1.0, M26x0.75, M27x0.75, M27x1.0, M29x1.0, M31x0.75.

1404-CAP
Havalı Enjektör Çektirme

Teslimat kapsamı
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1404-650
Hava Hortumu Makaralı 15M 8x12 MM

1404-AH10M
Havalı Hortumu 10M 6x12 MM

Brio Havalı Hortum, 10 - 15 metre uzunluğunda hava 
hortumudur. Makarası sayesinde kullanımı bittiğinde 
toplu halde kalır.

•	 Basınçlı hava hortumu
•	 Konektör 6,3 mm 1/4 inç
•	 İç çap 6 mm
•	 Dış çap 12 mm
•	 Çalışma basıncı maks. 20 bar (290 PSI)
•	 PVC hortum
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1201-02-SH8X12-7M
Helezon Hortum Pu 8x12 7,5m

1201-02-SH8X12-15M
Helezon Hortum Pu 8x12 15m

7,5 - 15 metre uzunluklarında hava 
hortumlarıdır. Helezon şekilleri 
sayesinde kullanımı bittiğinde 
otomatikman eski haline döner ve 
toplu halde kalırlar.

1201-02-DSH5M-BY
Helezon Hortum Pu 8x12 5m Dorse Siyah-Sarı

1201-02-DSH5M-BR
Helezon Hortum Pu 8x12 5m Dorse Siyah-Kırmızı

Brio Dorse Helezon Hortumları ağır 
vasıta araçları ve dorseleri arasındaki
basınçlı bağlantıyı sağlayan helezon 
hortumlardır. Basınçlı havanın 
kontrollü bir şekilde geçmesi için 
helezon hortumların iç çapı ideal 
boyutlardadır. Kamyon ve tırlarda 
hava ile çalışan dorse sistemlerinin 
düzgün bir şekilde bağlantısını sağlar.
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1201-02-DSH5M-BR
Helezon Hortum Pu 8x12 5m Dorse Siyah-Kırmızı

1404-M0
Şartlandırıcı Mini

1404-AC
Havalı Aks Körük Değiştirme Cihazı 20-110 mm

Havalı aletler için mini adaptördür.

•	 Basınçlı havayla temiz ve hızlı çalışır.
•	 Takım kullanmadan kolayca genişletir.
•	 Maksimum Ø 115 mm çapında tüm üniversal aks körükleri ve
•	 maks. Ø 110 mm çapında tüm mafsallar için uygundur.
•	 Bakım gerektirmez.
•	 Çalışma basıncı: 8 bar
•	 Boyut: 460x140x140
•	 Ağırlık: 2,3 kg

1201-02-DSH5M-Y
Helezon Hortum Pu 8x12-5m Dorse Sarı

1201-02-DSH5M-R
Helezon Hortum Pu 8x12-5m Dorse Kırmızı

1201-AGP
Hava Tabancası Plastik Mini

Portatif boyutu ve ergonomik tasarımı sayesinde 
kullanımı ve taşınımı kolaydır. Güçlü üfleme 
kapasitesine ve düşük güç
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0101-HLS400
Sıvı Gres Yağlayıcı Sprey 400 Ml

0101-TDS400
Teflon Kuru Yağlayıcı Sprey 400 Ml

Yüksek polimer, sentetik benzinli sıvı gresin çözücü 
maddesi derhal buharlaşarak yağın metale doğrudan 
hızlıca tutunmasını sağlar. Yüksek basınç, darbe ve 
titreşime maruz kalan parçaların yağlanmasında 
kullanılır. Korozyona karşı garantili ve etkin bir koruma 
sağlar. Suya, tuzlu suya, birçok çözeltiye, aside ve 
-10oC’den 140oC sıcaklığa kadar dayanıklıdır.

Kullanım Alanları: Kapı cıvataları, açık dişliler, dişli 
çarklar, zincirler, tel halatlar, kaydırma rayları, gidon 
başları, makaralı rulmanlar, akslar vs.

Brio Teflon Kuru Yağlayıcı Sprey, renksiz PTFE maddesi 
içeren kaydırıcı ve kir önleyici bir cila spreyidir. Dış 
yüzeyler üzerine kolayca tutunur, sürtünmeyi, 
aşınmayı ve oksidasyonu engeller. Yüksek basınca 
dayanıklı olan formülü sayesinde ekstrem sıcaklıklara 
karşı dayanım gösterir. Formülünde silikon yoktur.

Kullanım Alanları: Kızak raylarında, menteşelerde, 
çekmecelerin raylı sistemlerinde, sürgülü tavanlarda, 
teleskopik sürgüler gibi yerlerde kullanılabilir.
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0101-WLS400
Lityumlu Beyaz Gres Sprey 400 Ml

0101-PTFE400
Ptfe Teflon Kuru Yağlayıcı 400 Ml

Gemilerin, teknelerin ve balıkçılık malzemelerinin 
mekanik aksamlarının yağlanması ve korunmasında 
kullanılan beyaz gres spreyidir. Sürekli kötü hava 
şartlarına maruz kalan parçaların oksidasyon 
yapmasını engellemek için kullanılabilir. Suya, tuzlu 
suya ve kötü hava koşullarına karşı dayanıklıdır.

Kullanım Alanları: Kapı menteşeleri, perde rayları, 
sürgüler, mil yatakları gemi, tekne ve balıkçılık 
malzemelerinin, motor zinciri, forklift, moped, 
elektrikli testere gibi araçların mekanik aksamlarının 
yağlanmasında kullanılabilir.

Kirin birikmesini önleyen kayganlaştırıcı şeffaf bir film 
oluşturur. Yüksek basınca maruz kalan parçaların 
yağlanması için özellikle uygundur. Kauçuk parçaların 
tuzlu su ile donmasını ve korozyonunu engeller. 
Elektrik iletkenlerinde nemden kaynaklanan kısa
devre ve arızaları önler. Gıcırdama, su itici ve silikon 
içermez. Kabloların ve kordonların kılıfların içine 
yerleştirilmesini de kolaylaştırır. Aletlerin, contaların, 
kapı menteşelerinin ve kilitlerin bakımı için yaygın 
olarak kullanılır. Yüksek sıcaklık direnci (250°C / 
482°F).
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0101-RL400
Pas Sökücü MoS2 Sprey 400 Ml

0101-SS400
Silikon Sprey 400 Ml

0101-SS500
Silikon Sprey 500 Ml

Pas Sökücü MoS2 Sprey, maddeye hızlıca işlemekle 
kalmayıp temel seviyedeki paslanmayı da çözer. Güçlü 
pas bağlantılarını, katran lekelerini, gres tortularını ve 
diğer kirleri çözer. Yapışmış ve zor çalışan menteşe, 
kapı kolu, zincir halkaları gibi aksamı reçinelenme 
durumlarından kurtarır. Gıcırtıyı önler. Plastiğe zarar 
vermez.

Kullanım Alanları: Vidalar, menteşeler, somun 
ve cıvatalar, belirli mekanik mühendislik alanları 
ve sanayisi, motorlu araç sektörü, belirli metal 
parçaların yağlanması ve sıkışmış metal parçaların 
çözülmesinde kullanılır. Yüzeyden su birikintisini 
giderir ve metal parçaların yağlanmasını sağlar.

Yağlar, sürtünmeyi azaltır, korur, temizler, statik 
elektriği alır, donmayı, paslanmayı ve korozyonu 
önler. Metal yüzeylerde ve elektrik bağlantılarında
koruyucu etki sağlar. Plastik ve kauçuk yüzeylere 
uygulandığında parlaklık verir.

Kullanım Alanları: Kokpiti, lastik tıkaçlarını, plastik 
tamponları, lastikleri, soğutucu hortumları, sürgülü 
tavan ve koltuk raylarını, elektrik anahtarlarını,
ateşleme tertibatlarını vs. korur ve bakımını sağlar.
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0101-FLS500
Silikon Sprey Koşu Bandı Yağlayıcı 500 Ml

Yağlar, sürtünmeyi azaltır, korur, temizler, statik elektriği 
alır, donmayı, paslanmayı ve korozyonu önler. Metal 
yüzeylerde ve elektrik bağlantılarında koruyucu etki 
sağlar. Plastik ve kauçuk yüzeylere uygulandığında 
parlaklık verir. 

Kullanım Alanları: Kokpiti, lastik tıkaçlarını, plastik 
tamponları, lastikleri, soğutucu hortumları, sürgülü 
tavan ve koltuk raylarını, elektrik anahtarlarını, ateşleme 
tertibatlarını vs. korur ve bakımını sağlar.

0101-GUM400
Lastik Bakım Tazeleme Spreyi 400 Ml

Aracınızın kapılarının daha rahat kapanıp açılması için 
kapı arası lastiklerin bakımını yapmak çok önemlidir. 
Yazın sıcaktan dolayı esneme, kışın ise soğuktan 
dolayı kapı fitillerinizin çatlamasına karşı lastik bakım 
spreyi birebirdir. Binek araçlarında, ağır vasıtalarda 
ve otobüslerde vb. alanlarda kapı, bagaj, kaput 
bölgelerinde, lastik paspasların veya pedallarda 
lastiklerin temizlenmesi ve bakımı için uygundur. 
Lastiklerin aşınmasını, eskimesini, donmasını önler ve 
rengini tazeler.Kışın soğukta lastiklerin çatlamasını 
engeller. Yazın sıcakta lastiklerin esneme yapmasını 
engeller. Boyalı ve kromlu bölgelere zarar vermez. 
Silikon içermez.



51

0101-KLS500
Forklif ve Zincir Yağlayıcı Sprey 500 Ml

Yüksek polimer, sentetik benzinli sıvı gresin çözücü 
maddesi derhal buharlaşarak yağın metale doğrudan 
hızlıca tutunmasını sağlar. Performans güçlendiren 
yoğun yağlayıcı bir spreydir. Yüksek basınç, darbe ve 
titreşime maruz kalan zincir parçalarının yağlanmasında 
kullanılır. Korozyona karşı garantili ve etkin bir koruma 
sağlar. Suya, tuzlu suya, birçok çözeltiye ve aside 
dayanıklıdır.

Kullanım Alanları: Motor zincirleri, bisiklet zincirleri, 
zincir aksamlar, açık dişliler, kaydırma rayları gibi işler 
mekanizmalarda kullanılabilir.

0101-BR40-200
Çok Amaçlı Sprey 200 Ml - 400 Ml

Yağları ve yapışkanları çözerek aşırı zor lekeleri 
gevşetir ve temizler. Pastan dolayı sıkışan parçaları 
çözer. Paslı yüzeylere derinlemesine nüfuz ederek
gevşemelerini sağlar. Yüzeylere çok iyi bir şekilde 
yayılır ve tutunur. En dar ve sıkışık yerlere nüfuz 
ederek yüzeyi dış etmenlere karşı korur. Su ve nemi 
uzaklaştırır.

Kullanım Alanları: Otomotiv ve gemi sanayinde, 
elektrik kontaklarında, motorlarda suyun ve nemin 
istenmediği yerlerde mükemmel bir su itici olarak 
kullanılır. Korozyona karşı korur. Gıcırtı seslerini 
ortadan kaldırarak uzun bir süre sessiz çalışma 
ortamı sağlar.
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0101-EGR400
Egr Valf Temizleme Spreyi 400 Ml

0101-CUP1000
Bakır Gres Pasta 1000°C 1 L - 900 

Brio EGR Valf Temizleme Spreyi etkin formülü 
sayesinde dizel motorların hava emiş aksamlarının 
etkili bir biçimde temizlenmesini sağlar. Yağ, is, 
yapışkan, kir ve kalıntı gibi tüm istenmeyen birikintileri 
çözer ve temizler. Hareketli parçaların etkili çalışmasını 
sağlar ve yakıt tüketimini azaltır. Dizel yakıtla çalışan 
motorların çalışma emniyetini yükseltir.

Kullanım Alanları: Dizel motorların hava emiş 
sistemlerinde, hava akış sensörünü, emme 
manifoldunu, emme supaplarını, EGR valfin de ve 
turbo sistemlerini temizlemek için kullanılır.

Bu gresin özel korozyon önleyici özellikleri vardır; 
Yüksek sıcaklığın olduğu durumlar için mükemmel bir 
yağlayıcıdır: 1000°C'ye kadar dirençlidir ve tıkanma 
olaylarını önler.  Bu ürün çok ince yapraklanmış bakır 
partiküllerinden ve özel korozyon inhibitörlerinden 
yapılmıştır. Yüksek sıcaklıklarda koruyucu ve yağlayıcı 
özelliklere sahiptir. 1000°C / 1832°F'ye kadar yüksek 
sıcaklık direnci vardır. Yüksek yapışma kapasitesi 
ve korozyon önleme kapasitesi, ısının veya oldukça 
aşındırıcı bir ortamın geri dönüşü olmayan bloklar 
oluşturabileceği tüm durumlar için idealdir: kayma, 
halka,
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0101-BC460
Delme Kesme Kılavuz Çekme Yağı 460 Ml

Brio Delme Kesme Kılavuz Çekme Yağı, aktif kükürt 
içeren sülfürize ester ve yüksek basınç katıkları 
ile formüle edilmiş sanayi tipi kesme ve soğuk 
şekillendirme işlemlerinde kullanılabilen düşük 
viskoziteli bir yağlayıcıdır. Tüm metallerde sürtünmeyi 
azaltır, sürtünme kaynaklı ısıyı düşürür, korozyon 
ve oksidasyona karşı koruma sağlar. Özellikle sert 
çeliklerde mükemmel kesme performansı sağlar. 
Yüksek yağlayıcı kapasitesi sayesinde kılavuz ve 
matkap ömrünü uzatır.

Kullanım Alanları: Sarı ve bakır metallerin işlenmesi 
hariç tüm metallerde kullanıma uygundur. Rayba 
sarmayı engeller, diş çekme, delme işlemi ve broşlama 
işlemlerinde de kullanılabilir.

0101-GS200
Silah Bakım Temizleme Yağlama Seti

Brio Silah Bakım & Koruma Seti silah aksamlarının 
etkili bir şekilde yağlanmasını sağlayıp periyodik 
bakım süresini uzatan temizleyici, yağlayıcı ve 
koruyucu bir sprey setidir. Silah bakımınız için 
ihtiyacınız olan yağlama ve temizleme spreyi içerir. 
Silmek için ise mikrofiber bez sete dahildir. Nem ve 
su tutmaz özelliğe sahip olduğundan pas önleyici 
olarak da işlev görür. İçeriğinde silah mekanizması 
ve mühimmat kapsülü ile tepkimeye girecek zararlı 
maddeler yoktur. Silah mekanizmalarının bakımında, 
yağlanmasında ve temizlenmesinde kullanılır.
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0102-LR200
Etiket Yapışkan Temizleme Spreyi 200 Ml

BRİO Motor Temizleme Spreyi, solvent içeren formülü 
sayesinde iyi derecede nüfuz eder ve motor üzerinde 
yer alan her türlü kiri, yağı, tozu, etiketi ve yapıştırıcı 
madde kalıntılarını derinlemesine temizler. Motorun 
uzun süre sorunsuz çalışmasını sağlar. Köpürmeyen 
formülü sayesinde uygulandığı yüzey üzerinde kalıntı 
bırakmaz. Uygulaması kolaydır.

Kullanım Alanları: Her türlü motor türünde 
kullanılabilir.

0102-BR500
Fren Balata Temizleyici Sprey 500 Ml

0102-BR5000
Fren Balata Temizleyici 5 L

0102-BR30000
Fren Balata Temizleyici 30 L

0102-BR60000
Fren Balata Temizleyici 60 L

Brio Fren Balatası Temizleyici, fren sistemlerindeki toz ve yağ kalıntılarının etkili bir şekilde 
temizlenmesini sağlar. Fren ve debriyaj parçalarını temizler, fren ve debriyaj pabuçlarının tutuşunu 
arttırır. Etkili formülü sayesinde parçaların ayrılmadan temizlenmesini sağlar. Fren ve balata 
gürültüsünü azaltmaya yardımcı olur.

Kullanım Alanları: Kampana ve disk frenlerde, fren balatalarında, takozlarda, kampanalarda, 
disklerde ve genel olarak fren parçalarında, debriyaj parçalarında, debriyaj pabuçlarında ve 
debriyaj baskı parçalarında kullanılır.



55

0102-GC500
Genel Temizleyici Sprey 500 Ml

Frenleri ve debriyaj parçalarını temizler, fren ve 
debriyaj pabuçlarının kavrayışını arttırır, fren ve 
balataya bağlı seslerin giderilmesini sağlar.

Kullanım Alanları: Tamburlu ve diskli frenler, fren 
balataları, takozları, tamburları, diskleri, fren parçaları, 
debriyaj pabuçları, kavrayıcı baskı plakaları ve genel 
olarak debriyaj parçalarının temizlenmesine yardımcı 
olur.

0102-DPF500
Dpf Temizleme Spreyi Sondalı 500 Ml

Dizel Partikül Filtresi Temizleme Spreyi, dizel partikül 
filtrelerindeki karbon ve kül kalıntılarının çözülmesi 
için çok etkili bir temizlik bakım ürünüdür. Temizleme 
ve bakım işlemi dizel filtresinin ömrünü uzatır ve 
filtreleme kalitesini yükseltir.

Kullanım Alanları: Dizel Partikül sistemli dizel 
otomobil araçlarda kullanılabilir.
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0102-CC400
Gaz Boğaz Kelebeği Temizleme Spreyi 400 Ml

0102-IR400
Paslanmaz Çelik Temizleme Spreyi 400 Ml

Gaz Kelebeği Temizleme Spreyi, karbüratörlerin iç ve 
dış temizliğinde, emiş kapakları ve rölanti valflerinin 
temizlenmesinde ve bakımında kullanılmak için özel 
olarak üretilmiş çok etkili bir spreydir. Malzemenin 
yağlayıcı özelliği de olduğundan, temizlemesi ve 
bakımı yapılan parçaların daha etkili çalışmasını 
sağlar.

Kullanım Alanları: Temizleyici bir sprey olarak 
sanayi, montaj ve servis bakım çalışmalarında, yağ 
ve benzin artıklarının giderilmesinde, karbüratör ve 
gaz kelebeğinde, emiş kapakları ve rölanti valflerinin 
temizlenmesinde kullanılabilir.

Paslanmaz Çelik Temizleme Spreyi, metal yüzeyler 
üzerinde çok iyi bir tutuculuk sağlayan, korozyona 
dayanıklı bir çelik kaplama ve bakım ürünüdür.
Yüzeylerde metalik bir parlaklık sağlar, çizilmeye ve 
darbeye dayanıklı bir tabaka oluştur. Seyreltilmiş 
asit, sodyum hidroksit ve benzin gibi etkili kimyasal 
maddelere karşı dayanım gösterir.

Kullanım Alanları: Tüm paslanmaz çelik ve metal 
yüzeylerde kullanıma elverişlidir.
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0102-KS200
Kontak Sprey 200 Ml Yağlı

0102-ES200 - 0102-ES400
Elektronik Sprey 400-200 Ml Yağsız

Brio Kontak Sprey genel amaçlı bir bakım spreydir. 
Kontakların ve elektronik aksamların bakımında, 
temizlenmesinde ve yağlanmasında kullanılır. 
Uygulandığı yüzeyleri derinlemesine temizler ve 
yağlar. Su itici özelliği sayesinde pas ve oksidasyon
oluşumunu önler ve uygulandığı yüzeylerde kimyasal 
atık bırakmaz.

Kullanım Alanları: Kontakların, elektronik aletlerin 
ve parçalarının bakımında, temizlenmesinde ve 
yağlanmasında kullanılır.

Oksitlenmiş ve sülfürlü tabakaları ortadan kaldırıp, 
reçinelenmiş bağlantı yağlarını etkili bir şekilde çözer. 
Ateşleme arızalarını ortadan kaldırır ve nemlenmeyi 
en aza indirger. Uygulandığı yüzeylerde korozyona 
karşı koruyucu bir tabaka oluşturur.

Kullanım Alanları: Elektronik devre kartlarında, 
devrelerde, ateşleme anahtarlarında, fiş, röle, devre 
parçalarında ve ampul duyları gibi hassas elektronik 
malzemelerinde kullanılabilir.
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0102-GS400
Silikon Conta Kazıyıcı Sprey 400 Ml

0102-MR400
Motor Temizleme Spreyi 400 Ml

BRİO Conta Kazıyıcı Sprey, metal yüzeylerdeki 
sızdırmazlık malzemesi, yapıştırıcı, boya, conta ve 
conta kalıntılarının temizlenmesinde kullanılan etkili 
bir çözücü spreydir.

Kullanım Alanları: Metal yüzeylerde ve contalama 
uygulaması yapılan motor parçalarında kullanılabilir.

BRİO Motor Temizleme Spreyi, solvent içeren formülü 
sayesinde iyi derecede nüfuz eder ve motor üzerinde 
yer alan her türlü kiri, yağı, tozu, etiketi ve yapıştırıcı 
madde kalıntılarını derinlemesine temizler. Motorun 
uzun süre sorunsuz çalışmasını sağlar. Köpürmeyen 
formülü sayesinde uygulandığı yüzey üzerinde kalıntı 
bırakmaz. Uygulaması kolaydır.

Kullanım Alanları: Her türlü motor türünde 
kullanılabilir.
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0102-MHCG200
Motosiklet Kask İçi & Camı Temizleme Spreyi

BRİO Motosiklet Kask Camı Temizleme Spreyi 
kaskınıza yapışmış toz, kir, yağ, is, haşerat kalıntılarını 
temizlemek için üretilmiş temizlik spreyidir. Karışımı 
oluşturan maddeler sayesinde kask iç yüzey 
temizliğinde de güvenle kullanılır. Kolay kullanıma 
sahip bir üründür. Kullanımdan sonra net bir görüş 
sağlar.

Kullanım Alanları: Toz, kir, yağ, is ve haşerat lekesine 
maruz kalmış kaskların dış yüzeylerinde uygulanabilir.

0102-SC500
Su Geçirmez Kıyafet Koltuk Ayakkabı Koruma 
Sprey 500 Ml

Brio Su geçirmez sprey ile nem ve kötü hava 
koşullarıyla mücadele çok kolaydır. Birden çok yüzeye 
ve malzemeye dayanıklı bir koruma sağlar. Bütün 
bunlar koku ve renk izi bırakmadan gerçekleşir. Bu 
ürün, su bazlı lekelere ve yağlı sıvılara karşı koruyucu 
bir bariyer oluşturur. Koruyucudur, nemi önler, su 
iticidir ve çoğu malzemeyi su geçirmez yapar. Sayısız 
işlevi olan mükemmel bir su yalıtımıdır.

Kullanım Alanları: Eşyaları korumak için idealdir: 
ceketler, sırt çantaları, dış mekan mobilyaları, deri, 
süet, bot, çanta vb. malzemelerde ve ev, denizcilik ve 
spor malzemeleri endüstrilerinde kullanılabilir.
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0102-TP400
Lastik Parlatıcı Sprey 400 Ml

0102-TRS400
Zift Temizleyici Sprey 400 Ml

Brio Lastik Parlatıcı Sprey, genel amaçlı bir temizleme 
spreyi olup, lastiklerin üzerinde yer alan kir, toz ve 
yağın derinlemesine temizliğinde kullanılır. Lastiğin 
ömrünü uzatır. Lastiklere parlak bir görünüm 
kazandırır. Korozif değildir, oksidasyonu engeller. 
Kolay uygulanır, uzun süre etkilidir. 

Kullanım Alanları: Her türlü lastiğe uygulanabilir.

BRİO Zift Temizleyici Sprey araç üzerine yapışmış toz, 
kir, yağ ve katran kalıntılarını temizlemek için üretilmiş 
genel amaçlı temizlik spreyidir. Karışımı oluşturan 
maddeler aracın dış aksamı için aşındırıcı değildir, 
pas ve oksidasyonu engeller. Kolay kullanıma sahip 
bir üründür. 

Kullanım Alanları: Toz, kir, yağ ve katran lekesine 
maruz kalmış araçların dış yüzeylerinde uygulanabilir.
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0102-SC1000
Süper Temizleyici Yağ Sökücü 1 L

0102-SC5000
Süper Temizleyici Yağ Sökücü 5 L

0102-SC20000
Süper Temizleyici Yağ Sökücü 20 L

Brio Süper Temizleme çok kirli veya yağlı yüzeyleri temizlemek için özel iki bileşenli alkalin 
çözücüdür. Ürün kimyasal formülü sayesinde temizliğin ve doğanın rengi olan yeşil renktedir. 
Ürün yumuşak deterjan karakteristik kokusuna sahiptir. Her türlü kir üzerinde etkili olan Brio 
Süper Temizleme en inatçı kirleri bile derinlemesine çözer. Fırçasız temizlikte bile etkili sonuçlar 
almanızı sağlayan bu ürün yüzeylerde birikmiş olan yağ, gres ve diğer inatçı kir kalıntılarını 
kolayca çözer. 

Kullanım Alanları: Araçlarda, motorlarda, motor temizlemede, fiberglas aksamda, 
brandalarda, el aletlerinde, davlumbazlarda, mutfak ekipmanlarında, kalebodurlarda, 
çinilerde vb. alanlarda kullanılabilir.
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Brio El Temizleme dermatolojik olarak Avrupada bağımsız test laboratuvarlarınca etkisi 
onaylanmış bir üründür. Etkili formülü ile ağır yağ, is, zift, katran, yapıştırıcı ve benzeri 
malzeme çeşitlerinin kalıntılarından oluşan bütün kirlerin kolay bir şekilde temizlenmesini 
sağlayan bir el temizleme ürünüdür. İçerisinde bulunan özel koruyucu ve besleyici maddeler 
sayesinde cilde zarar vermeden etkili temizlik sağlar. Kullanıcılar Ağır sanayi çalışanlarından, 
ev hanımlarına kadar herkesin kullanabileceği bu ürün hem yumuşatıcı hem de nemlendirici 
formüle sahiptir. Brio El Temizleme ürünlerimizi kişisel ihtiyaçlarınıza göre çeşitli boyutlarda 
tercih edebilirsiniz.

0102-HC500P
El Temizleme 500 Ml

0102-HC1000P
El Temizleme 1 L Pompalı

0102-HC3000P
El Temizleme 3 L Pompalı

0102-HC4000P
El Temizleme 4 L Pompalı
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0110-IS400-1
Paslanmaz Çelik Inox Boya Sprey 400 Ml

0110-ZS400
Çinko Sprey Pro 400 ml %98 Çinko

0110-LZ400
Çinko Sprey Pro 400 ml Açık

Brio Paslanmaz Çelik Sprey, tabaka halinde sıkıldığı 
yüzeylerde aşınmaya karşı direnç sağlar. Bütün yüzeyler 
için uygundur. Çabuk kuruyan bir yapıya sahiptir ve 
korozyona karşı dirençlidir. Ekstrem hava koşullarına karşı 
sıkıldığı yüzeylerin dayanıklılığını arttırır.

Kullanım Alanları: Hasarlı paslanmaz çelik parçaların 
onarımında, dekoratif amaçlar için, cam, ahşap, taş, 
seramik ve çoğu plastiğin optik olarak düzeltilmesinde, 
korozyon ve pas direnci istenen metal ve çelik yüzeylerde, 
paslanmaz çelik imalatında ve paslanmaz çelik kaynağı 
sonrasında rötuş amaçlı kullanılabilir.

Metal yüzeye güçlü bir şekilde tutunur ve uzun süre korur. 
Korozyona karşı mükemmel koruma sağlar. En sert hava 
koşullarına karşı koruma sağlar ve 400°C sıcaklığa karşı
dayanır. Metal yüzeyin hafif hasarlanması durumunda bile 
yüzeyi etkin bir biçimde korur.

Kullanım Alanları: Özellikle metal yüzeylerin onarımı 
ve korozyondan korunması için kullanılır. Boyama 
esnasında üstünün kaplanılması istenilmeyen yerler için 
de kullanılabilir.
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0110-B9005M
Sprey Boya Akrilik Mat Siyah B9005M 400 ml

0110-B9010M
Sprey Boya Akrilik Mat Beyaz B9010M 400 ml

0110-B9005
Sprey Boya Akrilik Siyah Parlak B9005 400 ml

0110-B9010
Sprey Boya Akrilik Beyaz Parlak B9010 400 ml

Brio Paslanmaz Çelik Sprey, tabaka halinde sıkıldığı 
yüzeylerde aşınmaya karşı direnç sağlar. Bütün yüzeyler 
için uygundur. Çabuk kuruyan bir yapıya sahiptir ve 
korozyona karşı dirençlidir. Ekstrem hava koşullarına karşı 
sıkıldığı yüzeylerin dayanıklılığını arttırır.

Kullanım Alanları: Hasarlı paslanmaz çelik parçaların 
onarımında, dekoratif amaçlar için, cam, ahşap, taş, 
seramik ve çoğu plastiğin optik olarak düzeltilmesinde, 
korozyon ve pas direnci istenen metal ve çelik yüzeylerde, 
paslanmaz çelik imalatında ve paslanmaz çelik kaynağı 
sonrasında rötuş amaçlı kullanılabilir.
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0110-B7016
Sprey Boya Akrilik Antrasit Gri B7016 400 ml

0110-B5017
Sprey Boya Akrilik Trafik Mavi B5017 400 ml

0110-B3002
Sprey Boya Akrilik Karmen Kırmızı B3002 400 ml

0110-B5010
Sprey Boya Akrilik Yılan Otu Mavi B5010 400 ml

0110-B9016
Sprey Boya Akrilik Trafik Beyaz B9016 400 ml

0110-B6005
Sprey Boya Akrilik Yosun Yeşili B6005 400 ml

0110-B3001
Sprey Boya Akrilik Sinyal Kırmızı B3001 400 ml

Çok Amaçlı Akrilik Sprey Boyalar İç ve dış mekanlar için 
mükemmel olan parlak güç ve parlaklığa sahip olan bu 
boyalar çok çeşitli yüzeylerde kullanılabilir. Dakikalar içinde
kuruma özelliğine sahiptir ve renk skalası çok geniştir. 

Kullanım Alanları: İç ve dış mekan kullanımı için tasarlanmış 
çok amaçlı bu boyalar; ahşap, metal, cam, seramik, sıva, 
duvar, kapılar, mobilya, radyatörler, süs eşyaları ve diğer 
nesneler dahil olmak üzere çok çeşitli yüzeylerde kullanılabilir.
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SIZDIRMAZLIK SPREY ŞEFAF 500 ML

SIZDIRMAZLIK SPREY SİYAH 500 ML

SIZDIRMAZLIK SPREY BEYAZ 500 ML

Art No: 0104-WS500T

Art No: 0104-WS500S

Art No: 0104-WS500W

Su, nem ve paslanmayı önleyerek delik ve çatlakların kapatılmasını sağlar. Nihai sonuç olarak 
boyanmaya hazır pürüzsüz bir yüzey ortaya çıkarır.

Kullanım Alanları: Duvar, asfalt, çatı, ahşap ve daha pek çok düzensiz yüzeylere uygun dolgu 
spreyidir.
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0112-AA1000-G
Astar Akrilik 2K 4+1 Gri 1 L

0112-AV1000
Vernik 2K Akrilik 1 L

0112-AT1000
Tiner Universal Akrilik Tiner 
Standart 1 L

İki bileşenli, yapıştırıcılığı yüksek, hızlı kuruyan ve 
kolay zımparalanan akrilik dolgu malzemesidir. 
Akrilik Sertleştirici ile 100 ml'de (4:1) 25 ml oranında 
kullanılır. Gerekirse, 10-30 ml. 2K Üniversal Akrilik Tiner 
uygulanabilir. 20°C'de 2-3 saatte zımparalamaya 
hazır, 60°C'de 30 dakikada, IR kurutmada 10-20 
dakika. Açık havada 24 saatte tamamen kurur.

Kullanım Alanları: Demir galvaniz, polyester macun 
ve eski boyalı yüzeylerde kullanılabilir. Son katmanın 
mükemmel görünmesini sağlar.

İki bileşenli ürün, çok yüksek fiziksel ve kimyasal 
dirence sahiptir. Akrilik esaslı vernik, çizilmeye ve UV 
ışınlarına karşı korur ve uzun süre kalıcı bir parlaklık 
için tasarlanmıştır.

Kullanım Alanları: Metalik, sedefli, düz renk tüm alt 
katlara uygulanabilir.

2K Akrilik Astarlar, vernikler ve son katlar için 
incelticidir, isteğe göre kullanılacak 2K Akrilik 
ürünlerin kullanım kılavuzlarında belirtilen oranlarda 
kullanılmalıdır. Ortam hava sıcaklığı ve boyanacak 
alanın yüzey boyutuna bağlı olarak Yavaş, Standart, 
Hızlı tiner seçenekleri tercih edilebilir. Bu ürün 10-25 
santigrat derece oda sıcaklıkları için uygundur.

Kullanım Alanları: Özellikle otomotiv boyalarında 
tercih edilen Akrilik esaslı renklerin inceltilmesinde 
kullanılır.
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0112-PR1000
Boya Sökücü 1 L

0112-SC1000
Silikon Yüzey Temizleyici 1 L

Solvent bazlı, yüksek vizkoziteli, çok kuvvetli bir 
boya sökücüdür. Yatay ve dikey yüzeylerde kolayca 
uygulanabilir. 

Kullanım Alanları: Her türlü eski boyanın yüzeyden 
temizlenmesi amacıyla kullanılır. Beton, ahşap, metal 
ve taş gibi yüzeylerde kullanılabilir.

Brio Silikonlu Yüzey Sökücü metal, astar boyalı ve eski 
boyalı yüzeylerin temizliği için geliştirilmiştir. Parmak 
izi ve diğer kirleri yok etmek için kullanılabilir; Metal 
yüzeylerde yağdan arındırma işlemi yapılırken astarlı 
ve boyalı yüzeylere kağıt zımpara tozları zımparalanır. 
Krater (silikon) oluşumunu engeller. Astar kaplı ve 
boyalı yüzeylerde çözülmez.

Kullanım Alanları: Metal yüzeylerde, eski boyalı 
yüzeylerde, astar kaplı yüzeylerde, her türlü plastik 
yüzeylerde kullanılabilir.
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0112-USB1000G
Pütür Darbe Koruyucu Gri 1 Kg

Pütür Darbe Koruyucu, darbe ve taş çarpmalarının 
yol açtığı aşındırmalara karşı dayanıklı, korozyona 
karşı koruyucu, ses ve ısı izolasyonu sağlar. Üzerine 
son kat boya uygulaması yapılabilir.

Kullanım alanları: Otomobillerde taş parçalarının 
aşındırabileceği çamurluk içlerinde, araç tabanı ve 
marşpiyel olan kısımlarda uygulanır. Ancak egzoz, 
tampon, hareketli parçalar ve fren sistemleri üzerine 
uygulanılmamasına dikkat edilmelidir.

0112-USB1000S
Pütür Darbe Koruyucu Siyah 1 Kg

Pütür Darbe Koruyucu, darbe ve taş çarpmalarının 
yol açtığı aşındırmalara karşı dayanıklı, korozyona 
karşı koruyucu, ses ve ısı izolasyonu sağlar. Üzerine 
son kat boya uygulaması yapılabilir.

Kullanım alanları: Otomobillerde taş parçalarının 
aşındırabileceği çamurluk içlerinde, araç tabanı ve 
marşpiyel olan kısımlarda uygulanır. Ancak egzoz, 
tampon, hareketli parçalar ve fren sistemleri üzerine 
uygulanılmamasına dikkat edilmelidir.



71



72

0108-BEA300
Benzin Enjektör Temizleyici 300 Ml

Brio Benzin Enjektör Temizleyici, meme supap ve yakıt 
dağıtıcılarındaki reçine ve kir birikintilerini temizler.
Yakıt sistemini paslanma ve oksidasyona karşı korur.
Supapların yapışmasını önler, yakıt tüketimini azaltır.
Yakıtın tam olarak püskürtülmesi sayesinde yakıt 
tüketimini azaltır. Zararlı gazların emisyonunu azaltır. 
Bir şişe Brio Benzin Enjektör Temizleyiciyi yakıt 
almadan önce istop haldeki aracın yakıt deposuna 
dökünüz. Bir şişe katkı 40 – 60 litre yakıt için yeterlidir.
Normal kullanımlar için 2000 km‘de bir, spor 
kullanımlar için ise her depo dolumunda kullanılması 
önerilir.

Kullanım Alanı: Katalizörlü ve katalizörsüz tüm 
karbüratörlü ve enjektörlü benzinli motorlar için 
uygundur. Katalizöre zarar vermez ve ömrünü uzatır.

0108-DEA300
Dizel Enjektör Temizleyici 300 Ml

Brio Dizel Enjektör Temizleyici,  enjektör pompalarının 
ve enjektörlerin mikro bölgelerindeki kalıntıları çözer 
ve giderir. Asitli yoğuşma suyunu nötralize eder. Setan 
sayısını iyileştirir. Motorda temiz bir yanma sağlar. 
Yakıt sistemini (depodan yanma odasına kadar) 
temizler ve korozyondan korur. Yakıta bağlı vurma 
seslerini azaltır. 

Kullanım Alanı: Binek araç ve kamyon dizel 
motorlarını temizlemek için uygundur. Common Rail 
sistemleri için uygundur.
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0108-RC300
Radyatör Temizleyici 300 Ml

Brio Radyatör Temizleyici, soğutma devresindeki 
kalıntıları giderir ve soğutma sistemini temizler. Silindir 
kapağı arızalanmasından oluşan yağ kalıntılarını 
giderir. Kireç kalıntılarını nötralize eder ve yeni 
eklenen soğutma sıvısının eski kir kalıntıları nedeniyle 
kirlenmesini önler. Radyatör imalatında kullanılan 
malzemelerle ve antifrizlerleuyumludur. Önlem olarak 
her soğutma suyu değişiminde kullanılabilir.

Kullanım Alanları: Tüm motorlar türleri için uygundur.

0108-RS300
Radyatör Delik Tıkama 300 Ml

Brio Radyatör Delik Tıkama, motor bloğu veya silindir 
kapağında oluşan kılcal çatlaklara, kaçaklara ve 
sızdıran hortum bağlantılarına karşı sızdırmazlık 
sağlar. Soğutma sistemini ve yanma odasını 
kaçaklara karşı korur. Soğutma suyu kaybını önler.
Soğutma sistemini oluşturan malzemelerle 
uyumludur. Lastik ve plastik parçalara zarar vermez. 
Tüm soğutma sistemleri için kullanılabilir.

Kullanım Alanları: Çapraz akışlı soğutma sistemlerine 
sahip tüm modern araç türleri için kullanılabildiği gibi 
silindir kapak contası ve hortum bağlantılarındaki
mikro düzeydeki sızıntıların önlenmesi için de 
kullanılabilir.



74

0108-MOF300
Motor İç Temizleyici 300 Ml

Motor İç Temizleyici, içeriğindeki üstün performanslı 
temizleyici katkıları sayesinde motoru temizler ve 
durular. Oksitlenmiş yakıt artıklarını, çamuru ve 
kiri giderir. Karbon kirini, isi, suyu ve yakıt artıklarını 
motordan arındırır. Motorun performansını artırarak 
yeni yağın uygun bir biçimde uygulanmasını sağlar.
Yakıt tüketimini ve egzoz emisyonunu azaltır.

Kullanım Alanları: Tüm benzin, dizel ve LPG’li 
motorlarda kullanılır. Tüm mineral, sentetik ve yarı 
sentetik motor yağları ile uyumludur.

0108-DPF300
DPF Temizleme Katkısı 300 Ml

DPF Temizleme Katkısı, dizel partikül filtresini temizler 
ve rejenerasyonu hızlandırır. Filtredeki tutuşma 
sıcaklığını düşürür. Normal çalışma sıcaklığında 
bile mükemmel yanma sağlar. Tıkanan partikül 
filtresinden kaynaklanan performans düşüklüğünü 
önler ve filtrenin ömrünü uzatır.

Kullanım Alanları: Partikül filtre temizleyici, dizel 
partikül filtresine sahip tüm turbo beslemeli, Common 
Rail ve diğer dizel motorlara uygundur.
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0108-LPG300
LPG Katkısı 300 Ml

LPG ile çalışan araçlar için çok fonksiyonlu bir katkı 
maddesidir, yakıtın uzun süreli kararlılığını sağlar. 
Valf, valf yuvası ve tıkalı enjektörlerin temizlenmesi ve 
korunması için kullanılır. Yakıt sisteminin aşınmasını 
ve korozyona uğramasını önler. Benzin tüketimini ve 
tehlikeli egzoz gazlarının emisyonunu azaltır. Belirli 
aralıklarla düzenli olarak kullanılması önerilir.

Kullanım Alanları: Enjektör veya karbüratör ile tüm 
LPG’li (benzinli) motorlar için uygundur.

0108-MOS300
Motor Yağ Katkısı Mos2 300 Ml

Motor Yağ Katkısı, sürtünme direncini en aza indirir, 
korozyona karşı korur, yağda tortulaşmayı önler ve 
yağ kanallarının tıkanmasını engeller. Aynı zamanda 
agresif yanma asitlerini nötralize eder ve kullanılmış 
motor yağı etkin maddelerinin yenilenmesini sağlar.
Piston segmanlarını kaplayan reçineleri çözer. Her 
motor yağı değişimi, motor yağı kontrolü veya motor 
tamiri sırasında eklenebilir.

Kullanım Alanları: Her türlü motorun motor yağına 
takviye olarak kullanılabilir. Tüm benzinli ve dizel 
motorlar için uygundur.



76

0108-MOG300
Motor Yağ Sızıntı Önleyici 300 Ml

Motor Yağ Sızıntı Önleyici, içeriğindeki üstün 
performanslı katkıları sayesinde motor yağ sızıntılarını 
önler ve durdur. Yağ tüketimini azaltır. Contaların 
eski hallerine geri dönmesini sağlar ve ilk esnekliğini 
geri kazandırır. Motorun servis ömrünü uzatır. Motor 
yağının viskozitesini arttırır. Motor kompresyonunu 
iyileştirerek motor performansını arttırır. Mavi egzoz 
dumanı salınımı önler ya da engeller. Zararlı bileşenler
içermez.

Kullanım Alanları: Tüm benzin, dizel ve LPG’li turbolu 
veya turbosuz motorlarda kullanılır. Piyasa değeri 
olan tüm motor yağları ile uyumlu çalışır.

0108-SS300
Star Stop Motor Yağ Katkısı MOS2 300 Ml

Sık sık çalışıp kapanan motorlarda yağlanmayı artırır. 
Koruyucu ve yapışkan MoS2 filmi sayesinde motor 
soğuk halde çalıştırıldığında doğrudan koruma 
sağlar. Sürtünme direncini en aza indirir, korozyona 
karşı korur, yağda tortulaşmayı önler, yağ kanallarının 
tıkanmasını engeller. Aynı zamanda agresif yanma 
asitlerini nötralize eder ve kullanılmış motor yağı etki
maddelerinin yenilenmesini sağlar. Piston 
segmanlarını kaplayan reçineleri çözer. Her motor 
tamiratı ve her yağ değişimi sonrasında motor 
yağına ilave edilebilir. Ayrıca eksilen motor yağını 
tamamlamak amacıyla da kullanılabilir.

Kullanım Alanları: Start stop özellikli motorlar gibi 
sık sık çalışan motorlar için kullanılabilir.
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0108-CEP300
Bor Katkısı 300 Ml

Ester bor bazlı sürtünme önleyici Brio Bor Yağ Katkısı standart motor yağlarının 
kalitesini yükseltir. İçeriğindeki bor nitrür sayesinde çok yüksek seviyede 
yağlama etkisine sahip olup araçların motorlarındaki sürtünmeyi, aşınmayı ve 
sesi hissedilir şekilde düşürür. Aracın yağının eskimesini önleyip geciktirir. Yakıt 
ve yağ tüketimini azaltır. Katı partiküller içermemekle birlikte motor gücünü 
arttırır.

Kullanım Alanları: Tüm benzinli, dizel ve LPG’li motorlar için uygundur.

0108-ATF300
Otomatik Şanzıman Yağı Performans İyileştirici ve Sızıntı Önleyici 300 Ml

İçeriğindeki üstün performanslı katkıları sayesinde Brio ATF Performans 
İyileştirici ATF şanzıman performansını arttırır ve ATF sızıntılarını önler/ 
engeller. Vites geçişlerini kolaylaştırır ve iyileştir. Halkaların ve contaların 
performanslarını iyileştirir ve sızıntı oluşumunu engeller. Yağ seyrelmesinin 
önüne geçer. Oksidasyon koruması sağlar. Metal ve oynar aksamın aşınmasını 
azaltır. ATF servis ömrünü uzatır.

Kullanım Alanları: Otomatik şanzıman sistemine sahip “Dexron VI / IIIH / IIIG / 
IIE / IID / II veya bazı özel ATF spesifikasyonlarına” ile uyumlu olan tüm benzin, 
dizel ve LPG motorlarında kullanılabilir. DCT veya CVT sistemleri ile uyumlu 
değildir. Özel ATF Spesifikasyonları için TBF belgesi talep ediniz.

0108-OFC300
Yağ Duman Kesici 300 Ml

Yüksek sıcaklıklarda motorun yağ viskozitesini dengeleyerek aracın yağ 
yakmasını engellemeye yardımcı olur. Yağın sürtünme katsayısını iyileştirir, 
vuruntuyu ve aşınmayı azaltır. Egzoz dumanını ve zararlı gaz emisyonunu 
azaltır.

Kullanım Alanları: Benzinli ve dizel motorlar için uygundur. Tüm motor yağları 
ile uyumludur.
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0106-TRS400
Lastik Tamir Spreyi 400 Ml

BRIO Lastik Tamir Spreyi, lastik patlamaları gibi acil 
durumlar, lastik sökme işlemi, lastik tamiri ve şişirme 
işlemlerinde kullanılır. Lastik Tamir Spreyi, içerisinde 
bulunan ve hava ile temas ettiğinde kauçuklaşan 
özel formülü ile patlayan lastiği tamir eder ve 20 psi’a
kadar şişirebilir. Pratik, hızlı ve güvenilir bir üründür, 
lastiğe zarar vermez. Jantlardan kaynaklanan büyük 
yamuklukları ve lastikteki büyük yarıkları tamir etmez. 
Bu ürünün sadece acil durumlarda kullanılması, ürünü 
kullandıktan sonra aracın çok yüksek süratlerde 
kullanılmaması ve en kısa zamanda lastiğin tamir 
edilmesi önerilir.

Kullanım Alanları: Tüm binek otomobil, motosiklet, 
bisiklet, hafif ticari araç ya da karavanların lastikleri 
için kullanılabilir.

Lastiklerin hareketini kolaylaştırır, 
devir denksizliklerini azaltır,basınca 
dayanıklı montaj tabakası oluşturur 
ve lastiklerin janta yapışmasını önler. 
Sökümü kolaylaştırır. Cilalı jantlara 
zarar vermez.

Kullanım alanları: Taşıt tekerlek 
lastiklerinin montajında kullanılır.

0106-Y
Lastik Montaj Kremi Sarı 5 Kg

0106-S
Lastik Montaj Kremi Siyah 5 Kg

0106-W
Lastik Montaj Kremi Beyaz 5 Kg
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0106-TP280
Lastik Yama Yapıştırıcı 280 Gr Fırçalı

0106-TP1400
Lastik Yama Yapıştırıcı 1400 Gr Fırçalı

Brio Lastik Yama Yapıştırıcı Solüsyon özel olarak 
geliştirilmiş formülü sayesinde uygulama yapılan 
lastik yüzeylerine zarar vermeden kusursuz yapıştırıcı 
etki gösterir.

Kullanımı kolaydır ve hızlı uygulanabilir.

0306-1216006A
Akülü Somun Sökme Çift Akülü 1/2 1600 Nm
21V 6.0AH 3,7 Kg

•	 Gerilimi: 21 V
•	 Etki BPM: 2100/1500/1200
•	 Hız RPM: 1800/1200/1000
•	 Çalışma Torku: 1000/800/650 Nm
•	 Somun Kırma Torku: 1600 Nm
•	 Ürün Ağırlığı: 3.70 KG (Pilli)
•	 Maksimum Tork: 1600 Nm
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1202-DPFG
DPF Temizleme Tabancası

Brio DPF Temizleme Tabancası, detaylı DPF 
temizleme ve durulama setindeki kimyasalları 
uygulamak için kullanılır. Dizel partikül filtrelerini 
ve katalizörleri temizlemek için tasarlanmıştır. 
Her tip ve modelde kullanılabilen değiştirilebilir 
problarla donatılmış, basınçlı hava ile çalışan 
özel bir ekipmandır.
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1202-DPFF1000
DPF Temizleme 1 L

1202-DPFR1000
DPF Durulayıcı 1 L

1202-DPFF5000
DPF Temizleme 5 L

1202-DPFR5000
DPF Durulayıcı 5 L

1202-DPFR5000
DPF Durulayıcı 25 L

Brio DPF Temizleyici, yanıcı değildir. Belirli 
kimyasal formülasyonu sayesinde bu ürün, 
partikül filtresindeki bal peteğine derinlik 
katar, karbon ve kurum kurumalarını kolayca 
çıkarır ve filtrenin yenilenmesini kolaylaştırır.

Kullanım Alanları: Dizel partikül filtrelerinin 
temizliğinde kullanılır.

Brio DPF Durulayıcı, yanıcı değildir. Belirli 
kimyasal formülasyonu sayesinde bu ürün, 
partikül filtresindeki bal peteğine derinlik 
katar, karbon ve kurum kurumalarını kolayca 
çıkarır ve filtrenin yenilenmesini kolaylaştırır.

Kullanım Alanları: Dizel partikül filtrelerinin 
temizliğinde kullanılır.

1202-DPFF25000
DPF Temizleme 25 L
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0104-638
Rulman Sabitleyici Yüksek Kuvvet

 Brio Rulman Sabitleyici, rulmanların, burç yataklarının 
ve silindir parçaların şaft üzerinde sabitlenmesinde 
kullanılan yüksek kuvvetli bir yapıştırıcı üründür. 
Titreşime dayanıklıdır ve sabitlenen parçaların 
hareket etmesini engeller.

Kullanım Alanları: Vanalar, borular, yangın 
muslukları, contalar, somun bağlantıları, doğalgaz 
bağlantıları, içme suyu vanaları, kombi bağlantı 
cıvataları, kalorifer bağlantı yerleri, kompresör 
bağlantıları gibi birçok bağlantı noktasında sızıntı ve 
kaçağın oluşmasını engelleyip birbirine geçmeli iki 
cıvata parçasının istenilen süreye kadar sabitleyip 
kilitli kalmasını sağlar.

Art. Boyut Koli Tür

5 mL Anaerobik

50 mL Anaerobik

250 mL Anaerobik

0104-543
Sıvı Teflon Boru Dişli Sızdırmaz

Brio Sıvı Teflon Boru Dişli Sızdırmaz, geliştirilmiş 
etkili formülü sayesinde motorlarda, araç plastik 
aksamında, el aletlerinde, davlumbazlarda, mutfak 
ekipmanlarında, kalebodurlar da, çinilerde ve benzer 
diğer yüzeylerde birikmiş olan yağ, gres ve diğer inatçı 
kir kalıntılarını kolayca çözer.

Kullanım Alanları: Metal dişliler için kullanıma 
uygundur.Her türlü su, yağ, gres ve birçok kimyasalın 
geçtiği; boru dişlileri, basınçlı kaplar, hava 
kompresörleri, hidrolik sistem ve tanklar ve vibrasyona 
karşı mukavemet gerektiren yerlerde kullanılabilir.

Art. Boyut Koli Tür

5 mL Anaerobik

50 mL Anaerobik

250 mL Anaerobik

0104-638-15

0104-638

0104-638-250

6

10

24

6

10

24

0104-543-15

0104-543

0104-543-250
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0104-270
Civata Sabitleyici Yüksek Kuvvet

Bir daha sökülmesi istenmeyen cıvata, saplama, 
somun ve tapa bağlantılarını sabitler ve -55°C ile 
+150°C arasındaki sıcaklıklara kadar dayanım gösterir. 
Yapıştırıldıktan sonra damlama ve akma yapmaz. 
Kolay uygulanabilir ve sızdırmazlık özelliğine sahiptir.

Kullanım Alanları: Vanalar, borular, yangın 
muslukları, contalar, somun bağlantıları, doğalgaz 
bağlantıları, içme suyu vanaları, kombi bağlantı 
cıvataları, kalorifer bağlantı yerleri, kompresör 
bağlantıları gibi birçok bağlantı noktasında sızıntı ve 
kaçağın oluşmasını engelleyip birbirine geçmeli iki 
cıvata parçasının istenilen süreye kadar sabitleyip 
kilitli kalmasını sağlar.

Art. Boyut Koli Tür

0104-270-151 5 mL Anaerobik

0104-270 50 mL Anaerobik

0104-270-250 250 mL Anaerobik

6

10

24

0104-243
Civata Sabitleyici Orta Kuvvet

Brio Orta Kuvvetli Cıvata Sabitleyici sökülebilir, 
genel amaçlı, -55°C ile +150°C arasındaki sıcaklıklara 
dayanım gösteren anaerobik bir üründür. 
Yapıştırıldıktan sonra damlama ve akma yapmaz. 
Kolay uygulanabilir ve sızdırmazlık özelliğine sahiptir.

Kullanım Alanları: Tüm cıvata ve somun boylarında, 
makine ayar cıvatalarında, hidrolik sistem 
cıvatalarında, rulman yataklarının cıvatalarında, 
taşıyıcı konveyör bant cıvatalarında, otomotiv 
sektöründe ve motor yapımında kullanılır. Çok sayıda 
alkali çözeltisi, gaz, çözücü, yağ ve yakıta karşı 
dayanıklıdır.

Art. Boyut Koli Tür

0104-243-151 5 mL Anaerobik

0104-243 50 mL Anaerobik

0104-243-250 250 mL Anaerobik

6

10

24
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0104-574
Sıvı Conta 50 Ml Turuncu

Brio Sıvı Conta 300°C sıcaklığa kadar esnekliğini 
koruyabilen, -40°C ve +250°C arasındaki sıcaklıklara 
dayanabilen asetoksi silikon bazlı, yüksek 
performanslı bir sıvı contadır. Uygulanan alanda uzun 
ömürlü conta oluşturarak hazır contaların yerini alır.
Dayanıklılığı arttırmak için hazır contaların üzerine 
uygulanabilir. Kimyasallara, yağlara ve çözücülere 
karşı dayanıklıdır.

Kullanım Alanları: Otomobillerde, makinalarda, 
ısıtma sistemlerinde, endüstriyel fırınlarda, bacalarda,
yüksek ısıya ve/veya yüksek sıcaklık değişimlerine 
maruz kalacak contalama uygulamalarında 
kullanılır. Yüksek sıcaklığa dayanımın arzu edildiği 
derzlerde ve çatlaklarda sızdırmazlık ve contalama 
uygulamalarında kullanılır.

Art. Boyut Koli Tür

Anaerobik50 mL 100104-574
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0103-SG200
Sıvı Conta Rtv 200 Ml Gri

0103-SS200
Sıvı Conta Rtv 200 Ml Siyah

BRİO Sıvı Conta 300°C sıcaklığa kadar esnekliğini 
koruyabilen, -40°C ve +250°C arasındaki sıcaklıklara 
dayanabilen asetoksi silikon bazlı, yüksek performanslı 
bir sıvı contadır.Dayanıklılığı arttırmak için hazır 
contaların üzerine uygulanabilir. Kimyasallara, 
yağlara ve çözücülere karşı dayanıklıdır. 

Kullanım Alanları: Otomobillerde, makinalarda, 
ısıtma sistemlerinde, endüstriyel fırınlarda, bacalarda, 
yüksek ısıya ve/veya yüksek sıcaklık değişimlerine 
maruz kalacak contalama uygulamalarında 
kullanılır. Yüksek sıcaklığa dayanımın arzu edildiği 
derzlerde ve çatlaklarda sızdırmazlık ve contalama 
uygulamalarında kullanılır. 

0103-SS85S
Sıvı Conta Rtv 85 Gr Siyah

Sıvı Conta, yüksek sıcaklığa maruz kalan yüzeylerde 
contalama, sızdırmazlık, sırlama, yapıştırma gibi 
işlerde kullanılmak üzere geliştirilmiş, yüksek 
mukavemetli, nemle sertleşen, elastik ve nötr bir 
silikondur. 50°C ile +300°C arasındaki sıcaklıklara 
dayanıklıdır. Kolay uygulanır.

Kullanım Alanları: Otomobillerde, makinalarda, 
ısıtma sistemlerinde, endüstriyel fırınlarda, 
bacalarda, yüksek ısıya ve/veya yüksek sıcaklık 
değişimlerine maruz kalacak contalama 
uygulamalarında, motorların yağ karterlerinin, 
supap ve termostat kapaklarının, dişlilerin, 
su pompalarının ve konteynerlerin dış yüzey 
yalıtımında yüksek sıcaklığa dayanımın arzu edildiği 
derzlerde ve çatlaklarda sızdırmazlık ve contalama 
uygulamalarında kullanılır.
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0104-SK400
Sprey Yapıştırıcı 400 Ml

0104-SG20
Hızlı Süper Yapıştırıcı 20 Gr

Brio Sprey yapıştırıcısı stiren-bütadien-kauçuk, reçine 
ve hidrokarbon solvent bazlı bir yapıştırıcı spreydir. 
Neme dayanıklıdır, güçlü yapışma özelliklerine 
sahiptir ve düşük viskozite seviyesi vardır. Kullanımı 
kolay sprey, uygulanan yüzeylere/i hızla yapışır,
yapıştırır.

Kullanım Alanları: Sprey Yapıştırıcı çeşitli malzemeleri 
iyi şekilde yapıştırır: Ahşap, taş, kauçuk, kanvas 
kumaşlar, karton, metal, kağıt, mantar, köpük vb. 
maddeler ile iyi sonuç alınır.

BRİO Hızlı Süper Yapıştırıcı, akma yapmayıp hızlı sertleşen 
formülü sayesinde dik, sert ve emilim karşıtı yüzeylerde 
güçlü ve etkili yapışma sağlar.Yüksek yapıştırma 
mukavemetine sahip olan bu ürünü sökmek için sıcak 
hava tabancası ile ısıtılması yeterlidir. 

Kullanım alanları: Metal, plastik, porselen, deri, cam, 
alüminyum, mücevherat, seramik, alçı, ahşap gibi 
yüzeyleri etkili bir şekilde yapıştırır.
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0104-ME57
Epoksi Metal Yapıştırıcı Macun 57 Gr

Brio Epoksi Metal Yapıştırıcı Macun çelik ve metal malzemelerin 
yapıştırılması, doldurulması, onarılması ve kapatılmasında, 
delik, kaçak ve sızıntıların doldurulmasını sağlayan yüksek 
mukavemetli metal tamir macunudur. Şok ve titreşime 
dayanıklıdır. Fırça ile boyanabilir. Suya, yağa ve kimyasallara 
karşı dayanıklıdır. Mekanik olarak işlenebilir. Kürleşme süresi 10 
dakikadır.

Kullanım Alanları: Otomotiv ve makine parçalarında, egzoz 
sistemlerinde, tesisat işlerinde, tanklarda, borularda, pompa ve 
kasalarında, korkuluklarda, vida ve sökülmüş vidalarda, pas 
hasarında ve ev içi metal onarımında kullanılabilir.

0104-MPU280S
Pu Mastik 280 Ml 40S Siyah

0104-MPU280G
Pu Mastik 280 Ml 40S Gri

0104-MPU280W
Pu Mastik 280 Ml 40S Beyaz

Brio Pu Mastik tek bileşenli, nemle kürleşen, 
poliüretan esaslı, dolgu ve izolasyon 
malzemesidir. Boyanabilen, hava şartlarına ve 
suya dayanıklı, tiksotropik özellikte bir maddedir. 
Kaporta için dizayn edilmiş olsa da birçok farklı 
yüzeye yapışma özelliğine sahiptir. 

Kullanım Alanları: Özellikle otomotiv 
sektöründe, araba, konteyner, karavan vb. 
araçların yapımı, montajı ve onarımında 
kullanılır. İnşaat sektöründe, yapı elemanları 
arasındaki birleşim boşluklarında, alüminyum, 
PVC, ahşap doğramaların montajında ve derz 
birleşimlerinde, çatı kiremitlerinin döşenmesinde 
de kullanılabilir.
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0104-KPU750P
Pu Montaj Köpüğü Hortumlu 750 Gr Plus

0104-KPU750PT
Pu Montaj Köpüğü Tabancalı 750 Gr Plus

PU Montaj Köpüğü, poliüretan bazlı, havanın nemiyle sertleşen, tek 
komponentli dolgu ve yalıtım malzemesidir. Ses ve ısı yalıtımı sağlar. 
Kullanımı kolaydır. Doğru kullanıldığı sürece sağlığa zararı yoktur. Hızlı 
bir şekilde etki eder.

Kullanım Alanları: Kapı ve pencere kasalarının sabitleştirilmesinde ve 
monte edilmesinde, açıklık ve boşlukların doldurulmasında, ses ve ısı 
izolasyon sistemlerinde ve bütün çatı konstrüksiyonlarında dolgu olarak 
kullanılır.

PU Montaj Köpüğü, poliüretan bazlı, havanın nemiyle sertleşen, tek 
komponentli dolgu ve yalıtım malzemesidir. Ses ve ısı yalıtımı sağlar. 
Kullanımı kolaydır. Doğru kullanıldığı sürece sağlığa zararı yoktur. Hızlı 
bir şekilde etki eder.

Kullanım Alanları: Kapı ve pencere kasalarının sabitleştirilmesinde ve 
monte edilmesinde, açıklık ve boşlukların doldurulmasında, ses ve ısı 
izolasyon sistemlerinde ve bütün çatı konstrüksiyonlarında dolgu olarak 
kullanılır.
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0104-MA500
Pu Deniz Marin Tutkalı 500 Gr

Brio Pu Deniz Tutkalı tek komponentli, havanın nemiyle kürleşen 
poliüretan bazlı yüksek mukavemete ve su dayanımına sahip olan etkili 
bir yapıştırıcıdır. Etkin formülü sayesinde düşük presleme süresi sağlar. 
Solvent içermez ve farklı türden yüzeylere yapışma sağlar.

Kullanım Alanları: Her türlü sert ahşap malzemeleri yapıştırma işlerinde. 
Ahşap malzemelerin birleştirilmesinde, mobilya ve yat imalatında, MDF, 
panel yüzeyler, formika ve kapı çerçevelerinin montajında kullanıma 
uygundur.

Sosis kartuşlarını kullanmak için tasarlanmıştır.
Dökme demirden yapılmıştır. Kolay kavrama özelliği 
ve ergonomik tasarımı ile kolay kullanıma uygundur.
Uzun ömürlüdür ve standart silikon kartoş kullanımına
uygundur.

1405-MST310S
Manuel Silikon Tabancası Metal Std 310 Ml
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0113-B1
Pasta Kalın 1 L

BRİO Pasta Kalın, derin çizikler için kaba zımpara 
macundur. Her renk için uygundur. Silikon ve amonyak 
içermez, boyanabilir, kozmetik yağlar içermez ve su 
ile karıştırılabilir. Boyaya zarar vermez, makine ile 
kullanıma uygundur. Hızlı etki eder.

Kullanım Alanları: HS ve MS boyalar için uygundur.

BRİO Pasta Orta, orta çizikler için dizayn edilmiş 
macundur. Her renk için uygundur. Silikon ve amonyak 
içermez, boyanabilir, kozmetik yağlar içermez ve su 
ile karıştırılabilir. Boyaya zarar vermez, makine ile 
kullanıma uygundur. Hızlı etki eder.

Kullanım Alanları: Her türlü boya için uygundur.

0113-B2
Pasta Orta 1 L

0113-B3
Pasta İnce&Cila 1 L

BRİO Pasta İnce & Cila, sığ çizikler için dizayn edilmiş 
macundur. İnce zımpara çiziklerini ortadan kaldırır 
parlak bir yüzey oluşturur. Her renk için uygundur. 
Silikon ve amonyak içermez, boyanabilir, kozmetik 
yağlar içermez ve su ile karıştırılabilir. Boyaya zarar 
vermez, makine ile kullanıma uygundur. Hızlı etki 
eder.

Kullanım Alanları: Her türlü boya için uygundur.
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0113-B4
Cila 1 L

Doğal içeriği ve özel formülü sayesinde boyada kalıcı 
parlaklık bırakır. Her türlü hava koşuluna ve güneş 
ışığına karşı dayanıklıdır. Kalıntı bırakmadan tekrar 
polisaj işlemine tabi tutulabilir. Susuz temizleme 
yapmak mümkündür. Boyaya zarar vermez.

Kullanım Alanları: Her türlü kaporta yüzeyi için 
uygundur.

Boya yüzeylerine yüksek parlaklık verebilmek için 
kullanılan ince macundur. Boyadaki ince ve orta 
aşınma belirtilerini, polisaj izlerini ve hologramları iz 
bırakmadan kaldırır. Çabuk ve kolay temizlenir.

Kullanım Alanları: Her türlü kaporta için uygundur.

0113-B5
Hare Giderici 1 L

0113-B6
Pasta İnce&Cila 1 L

Tüm araçların yüzeyleri için sızdırmaz polimer 
koruyucudur. Derin parlaklık veren hidrofobik etkisi 
ile su tutmama özelliğine sahip sızdırmazlık sağlayan 
bir üründür. Çevresel etkilere karşı etkili ve uzun süreli 
koruma sağlar. Yeni nesil kaplama teknolojisi ile 
güçlendirilmiştir. Hızlı etki gösterir, uzun ömürlüdür.

Kullanım Alanları: Her türlü aracın kaportasında ve 
jantında kullanılabilir.
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0102-AİR400
Aktif İç Döşeme Temizleme Köpüğü 400 Ml

Bu profesyonel bir üründür, aynı zamanda kendin yap 
tüketicileri için de mükemmel bir tercihtir. Kumaşları ve 
arabanın içini temizleyerek hızla kuruyabilen bir köpük 
spreydir. Kir ve yağı giderir ve hoş bir koku bırakır. Özel formülü 
sayesinde herhangi bir kalıntı bırakmadan halıları, döşenen 
halıları ve kumaş yüzeylerini derinlemesine temizlemek için 
köpürerek temizler. Çabuk kurur ve hoş bir koku bırakır.

Aracınızda, soğutma sistemi için gerekli koşulları sağlar.
Radyatörünüzdeki muhtemel sızıntı ve kaçakları önler.
Alüminyum ve alaşımlı metal parçaları korozyona karşı 
korur, soğutma sisteminin donmasını önler.

Kullanım Alanları: Radyatörde, su pompasında ve 
soğutma sisteminde kullanılır.

0105-AR15
ANTİFRİZ KIRMIZI 1,5 L -56 DERECE

0105-AR3
ANTİFRİZ KIRMIZI 3 L -56 DERECE

0105-AR16
ANTİFRİZ KIRMIZI 16 L -56 DERECE
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0113-GB50X70
Güderi Bez 50x70 Cam ve Kaporta İçin

0113-KDTB40X60
Kadife Dokulu Parlak Genel Temizlik Bezi

0113-MPB40X40
Mikrofiber Parlatma Bezi

Yüzeyi çizmeyen ve leke bırakmayan güderi bez, 
araçların iç ve dış temizliklerinde kaporta cam, torpido, 
kokpit, alüminyum ve plastik aksamın lekesiz bir şekilde 
temizlenmesi için kullanılır. Hassas yüzeylerde etkili 
sonuç verir. Silinen yüzeyler parlar ve canlı bir görünüm 
kazanır. Ürün defalarca kullanılabilir.

Kadife dokusu sayesinde ıslak ve kuru yüzeylerin etkili 
bir şekilde temizlenmesini sağlar. Emici yapısı ile tozu, 
ıslaklığı ve kiri yüzeyine hapsederek temizlenen bölgede 
maddenin yapısına bağlı olarak parlaklık bırakır. Bir çok 
kez yıkanabilir ve uzun ömürlüdür.

Parlatma bezi, pencereleri, aynaları ve paslanmaz 
çelik ve diğer parlak metal yüzeyler gibi cilalı yüzeyleri 
temizlemek ve parlatmak için kullanılan etkili bir 
üründür. Bez kuru veya nemli olarak kullanılabilir. Etkili 
sonuç verir ve hiç iz bırakmaz.
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0113-MHB50X70
Mikrofiber Havlu Bezi

0113-MCB50X70
Microfiber Baklava Dilim Desenli Cam Bezi

0113-MBL30X30 - 0113-MBL40X40
Mikrofiber Bezi Lazer Kesim

Havlu bezi, tüm bezler gibi temizlik amaçlı kullanıldığı 
gibi araç yıkamalarından sonra araç yüzeyinde kalan 
suyun güneş ışığı yüzünden leke bırakmaması için 
kullanılan yüksek emme kapasitesine sahip bir temizlik 
bezidir. Cam, boya, çelik, plastik gibi sert yüzeylerde 
rahatlıkla kullanılabilir. Defalarca yıkanıp kullanılabilir.

Baklava desenli yapısı sayesinde ıslak ve kuru yüzeylerin 
etkili bir şekilde temizlenmesini sağlar. Emici yapısı 
ile tozu, ıslaklığı ve kiri yüzeyine hapsederek etkili bir 
parlaklık sağlar. Özellikle cam yüzeylerde tercih edilir 
ve kusursuz sonuç verir. Bir çok kez yıkanabilir ve uzun 
ömürlüdür.

Mikrofiber bez ıslak ve kuru yüzeylerin etkili bir şekilde 
temizlenmesini sağlar. Emici mikrofiber yapısı ile tozu, 
ıslaklığı ve kiri yüzeyine hapsederek etkili temizlik sağlar.
Bir çok kez yıkanabilir ve uzun ömürlüdür.
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0113-KPY160S
Sarı Kuzu Postu Yün Keçe 160 MM

0113-KPY160G
Gri Kuzu Postu Yün Keçe 160 MM

0113-KPY160B
Beyaz Kuzu Postu Yün Keçe 160 MM

0113-PMT120
Polisaj Makinası Tabanı 120 Mm Soft

0113-PMT150
Polisaj Makinası Tabanı 150 Mm Soft

Kuzu Postu Yün Keçe, aracın yüzeyindeki 
çizikleri agresif bir şekilde giderir. 
Parlatma ve cilalama bileşikleri ile 
kullanıldığında, kullanılan yüzeyleri 
düzgün bir şekilde parlatır ve düzeltir.

Cırtlı yün veya sünger pedler ile birlikte polisaj 
işlemlerinde polisaj makinesi tabanı olarak kullanılır. 
Tabak biçimi sayesinde ergonomik bir kullanım 
kolaylığına sahiptir ve cırt polisaj malzemeleri 
kolaylıkla yapışır.
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0113-PPKPRO
Parlatma Polisaj Keçesi Pro

0113-PPKECO
Parlatma Polisaj Keçesi Eco

Parlatma Polisaj Keçesi, aracın 
yüzeyindeki çizikleri agresif bir şekilde 
giderir. Parlatma ve cilalama bileşikleri 
ile kullanıldığında, kullanılan yüzeyleri 
düzgün bir şekilde parlatır ve düzeltir.

0113-KDT150
Kil Diski 150 MM

Araç yüzeyinde oluşan kir kalıntılarını çıkarmak için 
kullanılan bir üründür. Yüzeyden kirin, oksidasyonun, 
reçine kalıntılarının, demir tozlarının çıkarılmasını ve 
araç boyasının parlatılmasını sağlar.Araca pasta cila 
yapılmadan kullanılması önerilir.

0113-C180
Temizlik Kil Hamuru 180 Gr

Uygulanacak yüzeydeki her türlü kalıntıyı, parçacığı, 
endüstriyel kirleri, sanayi serpintilerini ve kirli 
yağmurların bıraktığı izleri kolayca temizler. İhtiyaca 
göre ürün parçalara ayrılıp da kullanılabilir.
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0113-CRS
Temizlik Duvar Standı

Duvar Takımı 6 Parça
•	 2 Adet Raf Direği
•	 1 Adet Fırça Standı
•	 1 Adet Pasta Standı
•	 1 Adet Makina Standı
•	 1 Adet Spray Standı

0113-CTS
Hareketli Temizlik Tezgahı Siyah

0113-CTR
Hareketli Temizlik Tezgahı Kırmızı

0113-CTM
Hareketli Temizlik Tezgahı Mavi

Detailing sektörü için tasarlanmıştır.
Makina, pasta, şişe ve fırça asma 
bölümleri olan tekerlekli tezgahtır.

Özellikleri:
› 2 mm dkp lazer kesim direk.
› 1,5 mm dkp lazer kesim havuz.
› 2 döner teker ve 2 döner frenli teker 
sistemi.
› 120 kg taşıma kapasitesi.
› 48 adet fiber somunlu bağlantı.
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1202-P1300
Elektrikli Polisaj Makinası 1300W-180 Mm

1102-14180
Elektrikli Polisaj Makinası 1400W

•	 M14 Cıvata giriş yeri vardır.
•	 Velcro teknolojisi disklerle uyumlu çalışır.
•	 Ayarlanabilir hıza sahiptir.
•	 Güç: 1300 W
•	 Rolanti Devir Sayısı: 1000-3000 RPM
•	 Disk Çapı: 180 mm
•	 Ağırlık: 3.10 kg

•	 Dokunmatik başlatma ve devir ayar 
düğmesine sahiptir.

•	 Küçük ve uzun formda büyük güç sağlar.
•	 Çalışmaya yavaş bir şekilde başlar, 

böylece savrulmaz.
•	 Devir hızı yükten etkilenmez.
•	 Dakikada 1500 devir yapabilir.
•	 1400 W nominal gerilim gücüne 
•	 ve M14 dişe sahiptir.

Kullanım Alanları: Her türlü kaportanın 
polisaj işlemi için kullanılabilir.
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0306-CPM
Akülü Polisaj Makinası Çift Akülü 150 Mm 21V 
4.0AH 2,5 Kg

•	 Çizikleri yok edip pürüzsüz kaplama sağlar ve hassas kaplamayla elde edilen en 
iyi zımpara kalitesine sahiptir.

•	 Islak veya kuru şekilde kullanılabilir.
•	 Silisyum karbür taneciklere sahiptir.
•	 İçeriğe dahil olan ikinci bataryası ile uzun süre kullanabilirsiniz.

Ürün İçeriği:
•	 1 Gövde
•	 2 Batarya
•	 1 Şarj Cihazı

Özellikler:
•	 Zımpara Tabanı (mm): 150 mm
•	 Güç: 4.0A
•	 Voltaj (V): 20V
•	 Yörünge Çapı (mm): 15 mm
•	 Yüksüz Hız (r/min): 2000-4800
•	 Net Ağırlık (kg): 2.5 kg
•	 Batarya: 2 adet*4.0A

0501-MP100X65S
Çamurluk Ölçüsü Mıknatıslı 100x65 Cm Siyah

0501-MP100X65R
Çamurluk Ölçüsü Mıknatıslı 100x65 Cm Kırmızı

0501-MP100X65SH
Çamurluk Örtüsü Mıknatıslı 100X65 Cm Siyah Kancalı

Çamurlukları kir ve çiziklerden 
korur, rahat bir çalışma ortamı 
sağlar. Manyetik üst kenar şeridi ve 
tekerlek kesimine sahiptir.

Kullanım Alanları: Bakım ve tamir 
sırasında çamurlukları ve aracı 
korumak için kullanılır.
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0501-01B
Koltuk Kılıfı 400 Adet/Rulo

Brio Koltuk Kılıfı, döşemeye yapışır, kaymaz. 
Yırtılmaya karşı son derece dayanıklıdır. Sürücü ve 
yolcu koltuğunun bakım esnasında ve sonrasında 
korunması için kullanılır. 72x63 cm boyutlarındadır. 
Standart model beyaz polietilen filmden üretilmiştir. 
Perforajlı rulolarda kolay kullanımı mevcuttur. 
Esnektir ve kolay uygulanır.

0501-02B
Paspas 500 Adet/Rulo Kraft  

Paspasa yapışır, kaymaz. Yırtılmaya karşı son derece 
dayanıklıdır.

Kullanım Alanları: Sürücü ve yolcu paspaslarının 
bakım esnasında korunmasında kullanılır.
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0105-CS33
Cam Temizleme Sabunu 33 Ml

Cam Temizleme Sabunu, aracınızın ön cam ve 
farlarında oluşan kirlerini, yağ ve böcek lekelerini 
etkili şekilde çözer ve temizler. Her türlü yolşartlarında 
daha güvenli bir görüş sağlar. Sileceklerin iz yapmasını 
engeller. Kaporta üzerinde leke bırakmaz.

Kullanım Alanları: Daha çok araç ön camlarına ve 
farlarına uygun olmak üzere tüm camlarda kullanılabilir.
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0105-SS

Araç kullanıcıları için özel olarak hazırlanan araç bakım setidir. 
Özellikle yaz aylarında araç sahiplerinin ihtiyaç duyduğu ürünler 

BRİO Yazlık Bakım Seti’nde bir araya getirilmiştir. İçeriğinde şu 
ürünleri bulundurur;

•	  Silikon Sprey 400 ml
•	 Cam Temizleme Sabunu 33 ml
•	 Sprey Koku 170 ml
•	 Klima Tazeleme Spreyi 150 ml

YAZLIK BAKIM SETİ
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KIŞLIK BAKIM SETİ PLUS

0105-WSP

Araç kullanıcıları için özel olarak hazırlanan araç bakım setidir.
Özellikle kış aylarında araç sahiplerinin ihtiyaç duyduğu ürünler BRİO 
Kışlık Bakım Seti’nde bir araya getirilmiştir.
İçeriğinde şu ürünleri bulundurur;

• Buğu Önleyici Sprey 250 ml
• Yağmur Kaydırıcı Sprey 250 ml
• Buz Kazıyıcı
• Buz Çözücü Sprey 250 ml
• Cam Suyu 250 ml
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0114-SKS310
Cam Yapıştırma Mastiği Hızlı 310 Ml

BRİO Cam Yapıştırma Mastiği araç camlarını 
yapıştırmak ve sabitlemek için tasarlanan, hızlı 
kürleşen, poliüretan bazlı elastik yapıştırıcıdır. 
Güçlü ve kalıcı bir yapışma sağlar. FMVSS 208/212 
standartlarına göre üretilmiştir. 

Kullanım Alanları: Camları yapıştırmak ve sabitlemek 
için kullanılır. Sadece profesyonel kullanım içindir.

0114-SKS310S
Cam Yapıştırma Seti

Araç camlarını yapıştırmak ve sabitlemek için 
tasarlanan settir. İçeriğinde;

› BRİO Cam Yapıştırma Mastiği Hızlı 310 ml
› Primer 30 ml
› Primer Sürme Fırçası
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UV ışınlarına karşı dayanıklı olan BRİO Primer, cam yapıştırma için mükemmel yapışma 
olanağı sağlar. Korozyona engel olur, hava şartlarına karşı dayanıklıdır.

Kullanım Alanları: Cam yapıştırma ve sabitlemede kullanılır.

0114-PF
Primer Sürme Fırçası

Primer uygulamak için kullanılan özel sürme fırçası.

0114-SKP10X
Primer 10 Ml Fırçalı

0114-SKP30
Primer 30 Ml

0114-SKP100
Primer 100 Ml

0114-SKP250
Primer 250 Ml
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0114-WL
Cam Vantuz 60 Kg 390 mm

Araç camlarını kolayca sökmek için 
kullanılır. 60 Kg’ye kadar kaldırma 
kuvvetine sahiptir.

Yapıştırılmış döşeme şeritleri ve cam 
çerçeveleri sabitlemede kullanılır.

0114-50M
Cam Teli Kare Kesit 50Mx1,40 mm

Cam teli kullanımı için tekli tutucudur.

0114-WH1
Cam Ayırma Teli Tutucusu

› Uzun açılı şaftı sayesinde kaza riski azdır.
› Ergonomik plastik kola sahiptir.
› Tel vida ile sıkıştırılmıştır.
› 130 mm bıçak uzunluğuna sahiptir.

Kullanım Alanları: Tüm araba ön camları için 
uygundur.

0114-WH2
Cam Ayırma Teli Karşı Tutucusu
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0114-WM
Cam Sökme Aparatı Bıçağı

0114-WM-19
Cam Sökme Aparatı Bıçağı 19 mm

0114-WM-25
Cam Sökme Aparatı Bıçağı 25 mm

0114-WM-37
Cam Sökme Aparatı Bıçağı 37 mm

0114-T
Tel Geçirici (T Şeklinde)

Cam sökme aparatı için yedek bıçaklardır.

Cam sökme işleminde kullanılır. Tel yardımıyla camın 
sökülmesini sağlar.

•	 Her türlü araç camını sökmek için kullanılır.
•	 Sağlam ve kullanışlıdır.
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0114-CWT
Cam Tamir Seti 8 Parça

Cam tamiri için tasarlanmış settir. Plastik 
çantasında teslim edilir.

İçeriğinde şu ürünleri bulundurur;
•	 Cam vantuz 60 kg 390 mm (2 adet)
•	 Cam teli kare kesit 50 m x 1,40 mm
•	 Cam ayırma teli tutucusu (2 adet)
•	 Conta kazıyıcı seti tornavidası
•	 Conta kazıyıcı bıçak 20 mm
•	 Cam ayırma teli karsı tutucusu

0114-CVT60300
Cam Tamir Seti 7 Parça

 Cam Tamir SetiÖn cam çıkarma alet takımı, 7 parça 
mevcuttur. Bu kit, araba camlarının etrafındaki vinil 
yapıştırıcı macunu ve üretan kesmek için yüksek kaliteli 
aletler içerir. İkinci bir çalışan olmadan yapıştırılmış ön ve 
arka camlardan camı çıkarmak için kullanılır. 

Yapıştırılmış paneller için ekstra aşağıdaki araçları içerir:
•	 350 mm delici bız
•	 Tel kesmek için 2 tutamak
•	 1.80 m kesme teli
•	 Çift kancalı tutamak 240 mm
•	 Saplı bıçağı çekin ve ipi çekin
•	 Almanca ve İngilizce kullanım kılavuzu dahil
•	 Günlük atölye kullanımında uzun hizmet ömrü
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0604-6
Punta Çürütme Ucu Hssco 6 mm

0604-6T
Punta Çürütme Ucu Hssco 6 mm Tin Kaplı

0604-8
Punta Çürütme Ucu Hssco 8 mm

0604-8T
Punta Çürütme Ucu Hssco 8 mm Tin Kaplı

Taşıt karoserisindeki çelik saclardaki kaynak 
puntolarının delinmesinde kullanılır. 
Kobalt malzeme içerir

Punta kaynak çürütme işlemi için özel matkap ucu sabit merkezleme 
sistemi sayesinde noktalamaya gerek kalmaz. Geliştirilmiş PLUS 
merkezleme ucu, yüksek mukavemetli saclarda kullanım için de 
uygundur. Optimize edilmiş uç geometrisi, geleneksel punta kaynak 
matkap uçlarına göre daha uzun kullanım ömrü sağlar. Tüm standart 
matkaplarda kullanıma uygundur. TİN kaplama kesme kenarlarının 
ömrünü iki ila üç kat uzatır.



116

•	 Çift tarafı radyal frezelidir. 
•	 Kaporta törpü yaprakları için uygundur.

0605-01
Amerikan Eğe Sapı

0605-01-03
Amerikan Eğesi

0606-04-194
Göçük Çektirme Seti Çekiçli 194 Parça



117

Göçük Çektirme Mantar Bombeli 23 mm Sarı 0303-04-01

Göçük Çektirme Mantar Bombeli 33 mm Bej 0303-04-02

Göçük Çektirme Mantar Bombeli Yuvarlak Yeşil 0303-04-03

Göçük Çektirme Mantar Bombeli Elips Kırmızı 0303-04-04

0303-04-05

0303-04-06

0303-04-07

0303-04-08

0303-04-09

0303-04-10

0303-04-11

0303-04-12

0303-04-13

0303-04-14

0303-04-15

Göçük Çektirme Mantar Bombeli 16 mm Mavi

Göçük Çektirme Mantar Kenar Düzletme Siyah

Göçük Çektirme Mantar Köşe Elips Siyah

Göçük Çektirme Mantar Yuvarlak Mavi

Göçük Çektirme Mantar Yuvarlak Kahverengi

Göçük Çektirme Mantar Bombeli 33 mm Pembe

Göçük Çektirme Mantar Yeşil

Göçük Çektirme Mantar Yuvarlak Mavi

Göçük Çektirme Mantar Gümüş

Göçük Çektirme Mantar Elips Turuncu

Göçük Çektirme Mantar Elips Mavi

Boyasız göçük düzeltme pensesi ve çekici ile kullanılır. Çeşitli göçüklerin düzetilmesini sağlar.
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0606-PDRPO
Göçük Çektirme Pensesi Ayarlı

0606-PDRPM 
Göçük Çektirme Pense

BRIO Boyasız göçük düzeltme pensesi, araçların 
kaportalarındaki küçük ve orta seviyedeki 
göçükleri boyasız bir şekilde gidermek için 
kullanılan bir alettir. Farklı büyüklüklerdeki 
göçükleri düzeltmek içindir ve büyük, derin 
göçükler için uygun değildir.

Ürünü kullanmak için adımlar şu şekildedir:

•	 Göçük derinliğine göre pense üzerindeki 
vidayı ayarlayın.

•	 Göçüğe uygun plastik aparatı pensenin 
oluğuna yerleştirin.

•	 Düzeltilecek kaporta yüzeyine sıcak silikon 
sürün.

•	 Pense üzerindeki vidayı çevirerek plastik 
aparatı sıcak silikonlu yüzeye bastırın.

•	 Silikon soğuduktan sonra hafif sıkma 
hareketleriyle göçüğü düzeltin.

BRIO Boyasız göçük düzeltme pensesi, araçların 
kaportalarındaki küçük ve orta seviyedeki 
göçükleri boyasız bir şekilde gidermek için 
kullanılan bir alettir. Farklı büyüklüklerdeki 
göçükleri düzeltmek içindir ve büyük, derin 
göçükler için uygun değildir.

Ürünü kullanmak için adımlar şu şekildedir:

•	 Göçük düzeltme pensesi üzerindeki vidayı 
göçük derinliğine göre ayarlayın.

•	 Göçük derinliğine ve yüzeyine uygun plastik 
aparatı pense üzerindeki oluğa yerleştirin.

•	 Düzeltilecek kaporta yüzeyine sıcak silikon 
sürdükten sonra, pense üzerindeki vidayı 
çevirerek plastik aparatı sıcak silikonlu yüzeye 
bastırın.

•	 Silikon soğuduktan sonra hafif sıkma 
hareketleri ile göçüğü düzeltin.
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0606-PDRPS
Göçük Çektirme Seti 25 Parça

0606-27138

0606-28332

0606-28677

0606-30780

0606-32475

0606-19542-1

0606-27129

PDR Boyasız Göçük Düzeltme Plastiği Kırmızı 
Elips 49-34Mm – D. N6 – Kırmızı (3 ADET)

PDR Boyasız Göçük Düzeltme Plastiği Köşe Düzelme 
V Tİp Çap 20x15mm – D. N6 – Siyah (3 ADET)

PDR Boyasız Göçük Düzeltme Plastiği Elips Düz 
36X33Mm – D. N6 – Yeşil (3 ADET)

PDR Boyasız Göçük Düzeltme Plastiği Düz Oval 
25X12 5Mm Kırmızı D.N6 – D. N6 – Kırmızı (3 ADET)

PDR Boyasız Göçük Düzeltme Plastiği Bombeli 
Kavisli 16X45mm – D. N6 – Siyah (3 ADET)

PDR Boyasız Göçük Düzeltme Plastiği Bombeli 
Yuvarlak Çap 27mm – P. N6 – Turuncu (3 ADET)

PDR Boyasız Göçük Düzeltme Plastiği Bombeli 
Çap 23Mm – D. N6 – Sarı (3 ADET)
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0701-25
Çektirme Pulu-Üçgen Pul 25’li

0701-50
Zigzag Tel 50’li

Çeşitli araçların kaportalarında göçük çektirme işlemi
için kullanılan ürünlerdir.

Çeşitli araçların kaportalarında göçük çektirme işlemi
için kullanılan ürünlerdir.
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4982-1
Lehim Kalay Çubuk 800 Gr Sn%25

Çinko, kurşun, kalay ve antimondan oluşur. İçerisinde hava boşluğu bulunmaması 
sebebiyle cüruf oluşma ihtimalini minimum seviyeye düşürür. Lehim sarkıtları, yetersiz 
lehim, çatlak ve kısa devre gibi sorunların ortaya çıkmasını engeller.

4982-91
Lehim Kalay Pastası 1 Kg

Lehim yapılacak yüzeyin temizliğine yardımcı 
olarak lehimin daha kolay tutmasını sağlar. Ayrıca 
lehimin yüzey gerilimini de düşürerek lehimin daha 
kolay yayılmasını sağlar. Lehimin akışkanlığını ve 
parlaklığını korur, havya ucunun temiz kalmasını 
sağlar.
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0111-AS400
Gaz Altı Kaynak Spreyi 400 Ml Silikonsuz

0701-WG
Kaynakçı Eldiveni Deri Isıya Dayanıklı

Etkin şekilde temizler. Korozif değildir. Kaynak 
elemanlarının ömrünü uzatır. Hızlı kurur ve yanıcı 
değildir. Uygulaması kolaydır. Özel silikonsuz formülü 
sayesinde, kaynak sonrası metal yüzeylere yapışan 
atıkların etkin bir şekilde temizlenmesinde yardımcı 
olur.

Kullanım Alanları: Kaynakta kullanılan uçların, 
kaynak elemanlarının ve ekipmanlarının 
korunmasında kullanılır.

Koruyucu kaynakçı eldiveni kaynak yaparken iş 
güvenliği sağlayarak el ve bilek bölgenizde yanık ve 
yanmaya bağlı fiziksel hasarları ortadan kaldırır.
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Kaynak işlemi sırasında gözlerin zararlı ışınlara 
maruz kalmasını önleyen maskedir. 

0702-12009
Maske Kaynak Maskesi Colormatic

Ayarlanabilir DIN seviyesi

Ayarlanabilir hassasiyet 
seviyesi

Çıkarılabilir baş kemeri
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0502-19x10EB
Bant Elektrik 19 mm x 10 m

Elektrik kabloları gibi ürünlerin izolesinde kullanılmak 
için üretilmiştir. Ofis veya evlerdeki eşyaların 
bantlanmasında da kullanılabilir.

Elektrik akımı için izolasyon 

sağlar.

Elektrik tesisatındaki ufak 
arızaları tamir eder.

Kabloların birbirine bağlanması 
ve dayanıklılık oluşturmasını sağlar.

0502-19x15BB / 0502-19x25BB
Bez Bant

Çok amaçlı kumaş banttır. Yüksek sıcaklıklara 
dayanıklıdır. Çekilebilir. Uzun bir ömrü vardır. Ayrıca 
mükemmel bir yapışma ve ses yalıtımı özelliğine sahiptir. 

Kablo demetlerini toplamak için kullanılabilir.

Boyutlar: 19mmx15m / 1933x25mm
Malzeme: Kürklü Kumaş 
Tasarım: Brio
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0502-19x5SÇKS
Çift Taraflı Köpük Bant Siyah 19mmx5m

0502-19x10ÇKS
Çift Taraflı Köpük Bant Siyah 19mmx10m

•	 Esneklik ve boşluk doldurma 
özelliklerine sahiptir. 

•	 Pürüzlü ve düzensiz yüzeyleri 
yapıştırmada etkilidir. 

•	 Titreşim ve gürültü izolasyonuna 
sahiptir. 

•	 Darbeye karşı dayanıklıdır.

0502-45x33PVC
Cam Montaj Sabitleme Bantı Pvc Bant 45x33

0502-45x66PVC
Cam Montaj Sabitleme Bantı Pvc Bant 45x66

•	 Daha çok cam montajı için kullanılır. 
•	 Camdan söküldüğünde iz bırakmaz.

0502-19x10EB
Bant Elektrik 19 mm x 10 m
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•	 Boya işlemlerinde, kaplama kağıtlarının 
ve boya folyolarının sabitlenmesinde ve 
gerekli yapıştırmalarda kullanılır. 

•	 Yırtılmaya dayanıklıdır. İnce dokuludur.

0502-48x66BRIO
Koli Bantı Brio Baskılı 48x66

0502-48x66
Koli Bantı Baskısız 48x66

0502-19x35MB
Maskeleme Bantı 19mmx35M 80 Derece

0502-24x35MB
Maskeleme Bantı 24mmx35M 80 Derece

0502-36x35MB
Maskeleme Bantı 36mmx35M 80 Derece

0502-48x35MB
Maskeleme Bantı 48mmx35M 80 Derece
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0502-48x66BRIO
Koli Bantı Brio Baskılı 48x66

0502-48x66
Koli Bantı Baskısız 48x66
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0111-IR150
Klima Araç İçi Tazeleme Spreyi 

Brio Klima Tazeleme Spreyi araç klima sistemlerinde 
ve binek araç, kamyon, tır ve taşıtların hemen 
hemen hepsinin iç bölümlerinde kullanılmak üzere 
tasarlanmış ferahlatma ve temizlik ürünüdür. Kötü 
kokuları giderir ve hoş bir koku bırakır. Araçlarında 
ferah ve hoş koku isteyen herkes bu ürünü kullanım
talimatlarına uyarak kolayca kullanabilir.

0111-KDMX48
Klima Araç İçi Atom Tazeleme Seti

Brio Atom Klima Tazeleme Makinası, profesyonel 
servisler ve kişiler içinaraç klima sistemlerini etkili, 
verimli ve karlı bir şekilde derahlatmak ve kötü 
kokuları ortadan kaldırmak için tasarlanmış güçlü 
bir elektronik ultrasonik nebülizördür. Hafif ve 
portatif ürün, temizlemek, ferahlatmak ve araç klima 
sistemlerinden hoş olmayan kokuları çıkarmak için
özel olarak formüle edilmiş solüsyonlar kullanır. 
İşlem otomatiktir ve tamamlanması yaklaşık 20 ila 30 
dakika sürer. Özellikle akut veya kalıcı problemlerin 
çözümünde etkili ve uzun süreli sonuçlar verir. Bu 
ürünü kullanan müşteriler temiz kokan bir araca 
binmekten memnun kalacaktır.

Kullanım Alanları: Klima Araç İçi Atom Tazeleme 
Makinası İlacı ile birlikte kullanılır. Ferahlık ve temiz 
hava istenilen her yerde kullanılabilir.
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Brio Atom Klima Tazeleme 
makinasına özel formüle 
edilmiş olan solüsyon ultrasonik 
nebülazör temizleme sistemi 
tarafından buharlaştırılarak 
klima sistemindeki ulaşılması 
imkansız yerlerin temizliğini sağlar. 
Kötü kokuları, tozları ve nikotin 
kalıntılarını ortadan kaldırırarak 
araç klima sistemini tazeler. 
Ortama hoş ve taze bir limon 
kokusu yayar.

Kullanım Alanları: Araç ve klima 
sistemlerinin tazelenmesinde 
kullanılır.

0111-KD120
Klima Araç İçi Atom Tazeleme 

Makinası İlacı 120 Ml Biyosit İçermez

0304-PAG250
KLİMA YAĞI PAG 

UNIVERSAL 250 ML

0304-PAG1000
KLİMA YAĞI PAG 

UNIVERSAL 1000 ML

Brio PAG Yağları, R134a ve R1234yf'ye sahip klima 
sistemleri için yüksek performanslı Polialkilen glikoldur. 
R1234yf soğutucu gazı ile optimum karışabilirliğe 
sahiptirler ve aynı zamanda uyumludurlar. R134a 
ile geniş bir konsantrasyon ve sıcaklık aralığında 
uyumludur. Bunun sonucunda mükemmel yağlama 
özellikleri sağlar ve soğutma sisteminin verimliliğini 
arttırır. Diğer soğutucu akışkanlarla kullanılan 
normal ürünlerle karşılaştırıldığında daha düşük 
higroskopisiteye, yüksek kimyasal ve termal stabiliteye 
ve yüksek hidroliz direncine sahiptir. PAG yağlı 
elektrikli kompresörlerle kullanılabilir. Bu yağlar OEM 
spesifikasyonlarına ve DIN 51503 KD gerekliliklerine 
uygundur.

0111-KD400
Klima Temizleme Spreyi 
Sondalı 400 Ml Biyosit İçermez

Brio Klima Tazeleme Spreyi, uygulandığı 
ortamdaki kötü koku oluşumlarına engel 
olur. Yüzeyde oluşan kirleri temizler ve giderir. 
Çıkan havanın temizlenmesini ve tazelenmiş 
bir havalandırma sistemi kullanmanızı sağlar. 
Hoş olmayan kokuları etkili bir şekilde giderir 
ve klima sistemlerinde uzun ve süreli ferahlık 
sağlar.

Kullanım Alanları: Ferahlık ve temiz bir koku 
istenen her klima için uygulanabilir.



132

0111-UV75
UV Kaçak Tespit Sıvısı 7,5x12'li

Brio UV Kaçak Tespit Sıvısı, havalandırma ve soğutma sistemlerinden gelen küçük gaz 
sızıntılarının hızlı ve kesin bir şekilde tespit edilmesine imkân tanır. Sızıntılar UV ışığı 
kullanımıyla görülebilir hale gelir. Sistem içerisinde uzun süre kalabilir. PAG, PAO ve Ester 
yağına uygundur.

Kullanım Alanları: R134a soğutma sistemlerinde kullanılabilir. Elektrikli kompresörlere 
sahip araçların havalandırma ve soğutma sistemlerinde kullanılabilir.

0111-UV250
Uv Kaçak Tespit Sıvısı 250Ml

0111-UV100
Uv Kaçak Tespit Sıvısı 100 Ml

Brio UV Kaçak Tespit Sıvısı, havalandırma ve soğutma 
sistemlerinden gelen küçük gaz sızıntılarının hızlı ve kesin 
bir şekilde tespit edilmesine imkân tanır. Sızıntılar UV ışığı 
kullanımıyla görülebilir hale gelir. Sistem içerisinde uzun 
süre kalabilir. PAG, PAO ve Ester yağına uygundur.

Kullanım Alanları: R134a soğutma sistemlerinde 
kullanılabilir. Elektrikli kompresörlere sahip araçların 
havalandırma ve soğutma sistemlerinde kullanılabilir.
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0111-LF400
Gaz Kaçak Tespit Spreyi 400 Ml

Brio Gaz Kaçak Tespit Spreyi, vidalı ve flanşlı derzlerin, 
kanalların ve kaynakların ve benzeri yüzeylerin gaz 
veya hava sızdıran noktalarının dahili basınç altında 
kolayca tespit edilmesini sağlar. Gaz kaçak test spreyi, 
karbondioksit (CO2), propan, bütan, asetilen, basınçlı 
hava, doğal gaz, azot veya florlu hidrokarbonlar gibi 
gazlarla zararlı bileşikler oluşturmaz.

Kullanım Alanları: Gaz ve hava kaçağından 
şüphelenilen vidalı ve flanşlı derzlerde, kanallarde ve 
diğer tüm yüzeylerde kullanılabilir.

0111-UVSET
Klima UV Kaçak Tespit Kiti 12 V

Araç klimalarının çatlaklarını tespit etmek için özel 
oluşturulmuş settir.
İçeriğinde;
› 12 adet BRİO UV Kaçak Tespit Sıvısı (7,5 ml)
› Etiket
› BRİO UV Kaçak Tespit Sıvısı Temizleme İlacı (400 ml)
› R134a sistemleri için düşük basınçlı port adaptörü
› 120 mm 1/4 HVAC&R adaptörü
› 120 mm 5/16 enjektör adaptörü
› 9 LED UV kaçak tespit lambası
› %100 UV korumalı gözlük bulunur.

Kullanım Alanları: Hem otomotiv hem de HVAC&R 
sistemleri için kullanılabilir.
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Klima Uv Kaçak Tespit Kiti hem Otomotiv hem de 
HVAC/R için floresan UV kaçak dedektörü boya 
kullanarak soğutucu gaz kaçaklarını tespit etmek için 
ihtiyacınız olan her şeyi içeren kitdir. Çanta, uygulama
sonrası temizlik envanteri de içerir. 

Kit şunları içerir:
•	 UV kaçak tespit kiti 250 mL şişe
•	 Boya algılanan etiketler
•	 100 mL'lik kaçak tespit sıvısı temizleyicisi sprey
•	 Yeniden doldurulabilir 50 mL kartuş enjektörü
•	 R134a'lı sistemler için düşük basınçlı bağlantı 

noktası adaptörü
•	 Emniyet valfli 120 mm 1/4 SAE adaptörü
•	 Emniyet valfli 120 mm 5/16 SAE (R410a) adaptör
•	 9-LED UV lambası
•	 %100 UV korumalı gözlükler

0111-UVSET-P
Klima UV Kaçak Tespit Kiti 12 V Pro

•	 Emniyet valfli 120 mm 1/4 SAE adaptörü.
•	 Emniyet valfli 120 mm 5/16 SAE (R410a) 
adaptör.

LED UV lambası

Yeniden doldurulabilir 50 mL kartuş enjektörü.

R134a'lı sistemler için düşük basınçlı bağlantı 
noktası adaptörü.

100 mL'lik Kaçak Tespit Sıvısı Temizleyicisi sprey.

%100 UV korumalı gözlükler

UV Kaçak Tespit Kiti 250 Ml Şişe.
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0111-UVSET-P
Klima UV Kaçak Tespit Kiti 12 V Pro

•	 Emniyet valfli 120 mm 1/4 SAE adaptörü.
•	 Emniyet valfli 120 mm 5/16 SAE (R410a) 
adaptör.

LED UV lambası

Yeniden doldurulabilir 50 mL kartuş enjektörü.

%100 UV korumalı gözlükler
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0502-MMB-9
Maket Bıçağı Pro-Metal 9 mm

•	 Darbeye dayanıklı gövdeye ve entegre bıçak kırma 
gerecine sahiptir.

•	 Ayarlı iticisi sayesinde hızlı bıçak kilitleme özelliği vardır.
•	 Ergonomik tasarımlı yüksek kalite malzemeden üretilmiş 

gövdesi ile profesyonel kullanım için uygundur.
•	 Bıçak kılavuz kısmı metalden yapılmıştır.

•	 Çeşitli boyutlarda ahşap saplı çekiçlerdir.
•	 Ergonomik sapları sayesinde elden 

kaymaz ve kullanımı kolaydır.
•	 Uzun ömürlü ve dayanıklıdır.

Darbeye dayanıklı plastik gövdeye, 
kemer kancasına ve çift perçinlenmiş 
uç kancası sayesinde sağlam şeride 
sahiptir.

1401-H500
Çekiç Ahşap Saplı 500 G

0903-5M
Metre 5 M
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0502-MMB-9
Maket Bıçağı Pro-Metal 9 mm

1401-ATX7
Allen Anahtar Seti Torx Kısa 7 Parça T10-T40

Pratik ve kullanışlı saklama kabıyla teslim edilir. 
Ergonomik yapısı sayesinde kolay kullanılır, ele 
oturur. Uzun süre deforme olmadan kullanılabilir. 
Setin içeriğinde; boyutları T10, T15, T20, T25, T27, T30 
ve T40 olmak üzere 7 allen torx anahtarı bulunur.

1401-A9
Allen Anahtar Seti Kısa 9 Parça 1,5-10 mm

Pratik ve kullanışlı saklama kabıyla teslim edilir. 
Ergonomik yapısı sayesinde kolay kullanılır, ele 
oturur. Uzun süre deforme olmadan kullanılabilir. 
Setin içeriğinde; boyutları 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8 ve 10 
mm olmak üzere 9 allen anahtarı bulunur.

1401-A9-L
Allen Anahtar Seti Uzun 9 Parça Topbaşlı 1,5-10 mm

Pratik ve kullanışlı saklama kabıyla teslim edilir. 
Ergonomik yapısı sayesinde kolay kullanılır, ele 
oturur. Uzun süre deforme olmadan kullanılabilir. 
Setin içeriğinde; boyutları 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8 ve 
10 mm olmak üzere 9 uzun topbaşlı allen anahtarı 
bulunur.
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1401-TX5
Tornavida Seti Torx 5 Parça

Ürün No Uç Boyutu Renk Materyal

1408-T10 10 Kırmızı-Siyah Krom-Vanadyum

1408-T15 15 Kırmızı-Siyah Krom-Vanadyum

1408-T20 20 Kırmızı-Siyah Krom-Vanadyum

1408-T25 25 Kırmızı-Siyah Krom-Vanadyum

1408-T30 30 Kırmızı-Siyah Krom-Vanadyum

T10, T15, T20, T25, T30 torx tornavidalarından oluşan settir.
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1401-T6
Tornavida Seti Düz-Yıldız 6 Parça

3 Adet düz tornavida, 3 adet yıldız tornavidan oluşan settir.

Ürün No Uç Boyutu Bıçak Uzunluğu
Tutma Sapı 
Uzunluğu

1408-3x80 0.5 80 mm 7,8 mm

1408-5.5x125 1.0 125 mm 9,6 mm

1408-6.5x150 1.2 150 mm 10,5 mm

1408-PH0x60 PHO 60 mm 7,8 mm

1408-PH1x80 PH1 80 mm 9,6 mm

1408-PH2x100 PH2 100 mm 10,5 mm



140

1401-TL4P
Tornavida Lokma Seti 4 Parça 7-8-10-13

7x125, 8x125, 10x125, 13x125 ölçülerinde 4 adet lokma tornavida 
içeren bir settir

Ürün No Uç Boyutu Renk Materyal

1408-7x125 7x125 Kırmızı-Siyah Krom-Vanadyum

1408-8x125 8x125 Kırmızı-Siyah Krom-Vanadyum

1408-10x125 10x125 Kırmızı-Siyah Krom-Vanadyum

1408-13x125 13x125 Kırmızı-Siyah Krom-Vanadyum
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1401-P3P
Pense Seti 3 Parça

1407-04
Pense Yan Keski 160 Mm

Brio Pense Seti 3 Parça İçerik:

› Pense Yan Keski 160 mm   › Pense Kombine 160 mm   › Pense Kargaburun 160 mm

Yumuşak ve orta-sert tel için 
uygundur. Çok amaçlı kullanım için 
hassas kesici kenarlara sahiptir.
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1407-SP06
Pense Segman 16-90 mm Dıştan Eğri 90° 180 mm

1407-SP05
Pense Segman 16-60 mm Dıştan Düz 180 mm

1407-SP07
Pense Segman 16-60 mm İçten Düz 180 mm

1407-SP08
Pense Segman 16-90 mm İçten Eğri 90° 180 mm

19 - 60 mm çaplı akslar üzerindeki iç 
segmanları (DIN 471 ve DIN 983) takmak ve 
çıkarmak için kullanılır. ‘DIN 5256 Form D’ 
için 90o açılı uçlara sahiptir.

19 - 60 mm çaplı akslar üzerindeki dış 
segmanları (DIN 471 ve DIN 983) takmak ve 
çıkarmak için kullanılır.

19 - 60 mm çaplı akslar üzerindeki iç 
segmanları (DIN 471 ve DIN 983) takmak ve 
çıkarmak için kullanılır. ‘DIN 5256 Form C’ 
için düz uçlara sahiptir.

19 - 60 mm çaplı akslar üzerindeki iç 
segmanları (DIN 471 ve DIN 983) takmak ve 
çıkarmak için kullanılır. ‘DIN 5256 Form D’ 
için 90° açılı uçlara sahiptir.
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0502-MM
Maket Bıçakları ve Yedek Uçlar

18mm

Koli 100

Tür

18mm

PaketPaket

Paket

Özellikler:
Brio maket bıçakları metal ve plastik kalıp olmak 
üzere ikiye ayrılır. Her bir kalıp kendi içerisinde 
kullanışlı ve ele oturan bir ergonomiye sahiptir. 
Kilit ve tek elle kontrol mekanizması ile bir maket 
bıçağından istediğiniz herşey kullanıcısyla 
buluşuyor.

Kullanım Alanları:
Maket bıçaklarının kullanım alanları çok geniştir. 
Ofisten, cam işçiliğine, reklam ajanslarından, 
otomotiv servislerine kadar tüm çalışma 
ortamlarında iş güvenliği talimatlarına dikkat 
edilerek kullanılabilir.

0502-MMB-18
Maket Bıçağı Pro-Metal 18 MM

0502-MKP18
Maket Kazıma Bıçağı Plastik

0502-MMBY-9
Maket Bıçağı Pro Yedek Uç

0502-MMBY-10
Maket Bıçağı Pro Yedek Uç

0502-MMB-18
Maket Bıçağı Pro-Metal 18 MM

18mm

Koli 100

Tür
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1401-B6-B
Hareketli Takım Dolabı 6 Çekmeceli Mavi Boş

1401-B6-R
Hareketli Takım Dolabı 6 Çekmeceli Kırmızı Boş

1401-B6-S
Hareketli Takım Dolabı 6 Çekmeceli Siyah Boş

Çeşitli malzemeleri taşımak için kullanılan 6 çekmeceli ve tekerlekli takım 
dolabıdır.
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Brio Hareketli Takım Dolabı 6 çekmece  248 parça ürünle, 
geniş bir içeriğe sahip takım dolabı setidir. Bu set, çeşitli 
el aletlerini içerir ve farklı işler için kullanabileceğiniz 
çok sayıda araç sağlar.

Çekmece Taşıma Kapasitesi: 30 Kg
Tezgah Taşıma Kapasitesi: 200 Kg

1401-B6-PRO-PLUS-R
Hareketli Takım Dolabı 6 Çekmece Pro Plus 248 Parça Kırmızı Dolu

1401-B6-PRO-PLUS-B
Hareketli Takım Dolabı 6 Çekmece Pro Plus 248 Parça Mavi Dolu

1401-B6-PRO-PLUS-S
Hareketli Takım Dolabı 6 Çekmece Pro Plus 248 Parça Siyah Dolu
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• Anahtar Kombine Set 18 Parça
6-27 Sünger Yataklı

• Lokma Set 3/8-27 Parça
Sünger Yataklı

• Hobby Set 15 Parça
Sünger Yataklı

• Tornavida Seti 6 Parça
Sünger Yataklı

• Anahtar Yıldız Set 8 Parça
6x7-20x22 Sünger Yataklı

• Anahtar İki Ağız Set 10 Parça
6x7-24x27 Sünger Yataklı

• Lokma Set 1/2-56 Parça
10-32 Sünger Yataklı

• Pense Seti 4 Parça
Sünger Yataklı

• Tornavida Seti Torx (Tork) 5 Parça
T10-T30 Sünger Yataklı

• Lokma Set 1/4-109 Parça
Sünger Yataklı

1. ÇEKMECE

3. ÇEKMECE

5. ÇEKMECE

4. ÇEKMECE

2. ÇEKMECE

1401-B6-PRO-PLUS-R
Hareketli Takım Dolabı 6 Çekmece Pro Plus 248 Parça Kırmızı Dolu

1401-B6-PRO-PLUS-B
Hareketli Takım Dolabı 6 Çekmece Pro Plus 248 Parça Mavi Dolu

1401-B6-PRO-PLUS-S
Hareketli Takım Dolabı 6 Çekmece Pro Plus 248 Parça Siyah Dolu
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1401-B6-BLINE-259-B
Hareketli Takım Dolabı 6 Çekmece Bline 259 Parça Mavi Dolu

1401-B6-BLINE-259-R
Hareketli Takım Dolabı 6 Çekmece Bline 259 Parça Red Dolu

1401-B6-BLINE-259-S
Hareketli Takım Dolabı 6 Çekmece Bline 259 Parça Siyah Dolu

1401-B6-XL-B
Hareketli Takım Dolabı 6 Çekmece XL 256 Parça Mavi Dolu

1401-B6-XL-R
Hareketli Takım Dolabı 6 Çekmece XL 256 Parça Kırmızı Dolu

1401-B6-XL-S
Hareketli Takım Dolabı 6 Çekmece XL 256 Parça Siyah Dolu
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1401-B6-BLINE-259-B
Hareketli Takım Dolabı 6 Çekmece Bline 259 Parça Mavi Dolu

1401-B6-BLINE-259-R
Hareketli Takım Dolabı 6 Çekmece Bline 259 Parça Red Dolu

1401-B6-BLINE-259-S
Hareketli Takım Dolabı 6 Çekmece Bline 259 Parça Siyah Dolu

1401-B6-XL-B
Hareketli Takım Dolabı 6 Çekmece XL 256 Parça Mavi Dolu

1401-B6-XL-R
Hareketli Takım Dolabı 6 Çekmece XL 256 Parça Kırmızı Dolu

1401-B6-XL-S
Hareketli Takım Dolabı 6 Çekmece XL 256 Parça Siyah Dolu

1404-TBPH
Takım Çantası Pro Home

Pense Kombine 160mm 

Allen Anahtar Seti Kısa 
9 Parça 1,5-10mm

Maket Bıçağı Metal 
18mm

Tornavida Düz 5,5x125
Tornavida Yıldız Ph2-100

Bant Elektrik 
19mmx10m

Maket Bıçağı Ucu 10 lu

Çekiç Ahşap Saplı 300g

Kontrol Kalemi 
180mm 220-250v

Metre 5 m

Makas Ev-Ofis

Brio takım çantasının içerisindeki el aletleri Alman 
menşeilidir. Brio ve Alman güvencesiyle, ürünlerimizi yıllar 
boyu güvenle kullanabilirsiniz. Brio Takım Çantası Home 
Pro’yu dilerseniz evinizde, ofisinizde, arabanızda ya da 
dilediğiniz herhangi bir yerde alan sıkıntısı yaşamadan 
saklayabilirsiniz. Ürünün portatif oluşu her yerde kolayca 
saklanabilmesine imkan vermektedir. Set içerisindeki 
ürünler özenle seçilmiş olup ev ve ofis çevresinde ihtiyacınız 
olabilecek tüm aletler toplanıp bir araya getirilmiştir. 
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1404-TB420-3
Takım Çantası Boş 3 Gözlü 420 Mm

420x195x160 mm boyutlarında, 3 gözden oluşan boş takım çantasıdır. Sağlam ve kullanışlıdır.

42 cm

46 cm
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1404-TB420-3F
Takım Çantası Dolu 3 Gözlü 420 Mm Siyah

42 cm

46 cm

Ergonomik Tasarımlı
El  Aletleri

Avrupa Menşei
El  Aletleri

Orjinal Brio 
Logosu

Kolay Açma Kapama 
Mekanizması

Sünger Yatak 1

Sünger Yatak 3

Sünger Yatak 2

Pense Kargaburun 160 mm
Pense Kombine 160 mm
Pense Yan Keski 160 mm

Çekiç Ahşap Saplı 500 G
Maket Bıçağı Pro-Plast 18 mm
Çok Amaçlı Sprey 200 ml
Kontrol Kalemi 180 Mm 220-250V
Bant Elektrik 19 Mmx10M
Metre 5 M
Allen Anahtar Seti Kısa 9 Parça 1,5-10Mm

Tornavida Yıldız ph0-60
Tornavida Yıldız ph1-80
Tornavida Yıldız ph2-100

Tornavida Düz 3x80
Tornavida Düz 5,5x125
Tornavida Düz 6,5x150
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1404-TB420
Takım Çantası Boş 5 Gözlü 420 Mm

42 cm

530 mm
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1404-TB420-F
Takım Çantası Dolu 5 Gözlü 420 Mm Siyah

42 cm

530 mm

Sünger Yatak 1

Sünger Yatak 3

Sünger Yatak 5

Sünger Yatak 3

Sünger Yatak 2

Metre 5m 
Pense Papağan 250 mm

Pense Kargaburun 160 mm
Pense Kombine 160 mm
Pense Yan Keski 160 mm

Allen Torx Set Kısa 7 parça t10-t40
Allen Hex Set Kısa 9 parça 1,5-10 mm
Maket Bıçağı Metal 18 mm
Kontrol Kalemi

Anahtar İki Ağız 6x7,    Anahtar İki Ağız 8x9
Anahtar İki Ağız 10x11, Anahtar İki Ağız 12x13
Anahtar İki Ağız 14x15, Anahtar İki Ağız 16x17
Anahtar İki Ağız 18x19, Anahtar İki Ağız 20x22
Anahtar İki Ağız 21x23, Anahtar İki Ağız 24x27
Elektrik Bantı 19mmx10m
Çekiç Ahşap Saplı 300g
Çok Amaçlı Sprey 200 Ml

Tornavida Yıldız ph0-60
Tornavida Yıldız ph1-80
Tornavida Yıldız ph2-100

Tornavida Düz 3x80
Tornavida Düz 5,5x125
Tornavida Düz 6,5x150

Orjinal Brio Metal 
Kabartma Logosu

Chrome Vanadium 
Çelik El Aletleri

Kolay Açma Kapama 
Mekanizması

Ergonomik Tasarımlı
El  Aletleri
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1404-TB007-B
Takım Çantası 007 Bond Boş

•	 Ergonomik tasarımı ve kat özelliği 
sayesinde, aracınızda, iş yerinizde, 
evinizde, ofisinizde veya istediğiniz 
herhangi bir alanda kolayca 
saklayabilirsiniz.

•	 Bond çanta tasarımı ve sert dış 
yüzeyi sayesinde içerisindeki aletleri 
darbelere karşı korur.

•● ● Kırmızı ve Siyah rengin uyumu Brio’nun 
tasarımı, çantanın kalitesi ve ürünlerin 
özenle seçilmiş olması fiyat ve performans 
açısından karşılaştırıldığında piyasadaki 
sıradan takım çantalarına ödediğiniz 
gereksiz ve hiç kullanılmayan envanterin 
masrafına Brio kalitesi ve Garantisi satın 
almış olursunuz.

Yer Kaplamayan Alet Çantası
 

Kolay Taşınır, 007 Bond Tarzı!
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1404-TB007-EH
Takım Çantası 007 Bond Eco Home 45 Parça

•	 Takım Çantası 007 Bond Boş
•	 Brio Led Akülü Lamba S
•	 Mini Plastik Su Terazisi
•	 Mini Demir Testeresi
•	 Pense Kargaburun 160 mm
•	 Pense Kombine 160 mm
•	 Pense Papağan 250 mm
•	 Pense Yan Keski 160 mm
•	 Kontrol Kalemi 180 mm 220-250 v
•	 Tornavida Yıldız PH0-60
•	 Tornavida Yıldız PH1-80
•	 Tornavida Yıldız PH2-100
•	 Tornavida Düz 3x80
•	 Tornavida Düz 5,5x125
•	 Tornavida Düz 6,5x150
•	 Allen Anahtar Seti Kısa 9 Parça 1,5-10 mm
•	 Çekiç Ahşap Saplı
•	 Anahtar Kombine Set 6 - 21
•	 Maket Bıçağı 18 mm
•	 Maket Bıçağı Yedek Uç 18 mm
•	 Makas Ev-Ofis
•	 Metre 5 m
•	 Bant Elektrik 19 mm x 10 m
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1404-TB007-E
Takım Çantası 007 Bond Pro Home 179 Parça

•	 Takım Çantası 007 Bond Boş
•	 Brio Led Akülü Lamba S
•	 Mini Plastik Su Terazisi
•	 Mini Demir Testeresi
•	 Pense Kargaburun 160 mm
•	 Pense Kombine 160 mm
•	 Pense Papağan 250 mm
•	 Pense Yan Keski 160 mm
•	 Kontrol Kalemi 180 mm 220-250 v
•	 Tornavida Yıldız PH0-60
•	 Tornavida Yıldız PH1-80
•	 Tornavida Yıldız PH2-100
•	 Tornavida Düz 3x80
•	 Tornavida Düz 5,5x125
•	 Tornavida Düz 6,5x150
•	 Allen Anahtar Seti Torx Kısa 7 Parça T10-T40
•	 Allen Anahtar Seti Kısa 9 Parça 1,5-10 mm

•	 Çekiç Ahşap Saplı
•	 Anahtar Kombine Set 6 - 21
•	 Maket Bıçağı 18 mm
•	 Maket Bıçağı Yedek Uç 18 mm
•	 Makas Ev-Ofis
•	 Metre 5 m
•	 Bant Elektrik 19 mm x 10 m
•	 Bits Uç Tornavida Set 122 Parça
•	 Çok Amaçlı Sprey 200 ml
•	 Kablo Cırt Kelepçe Siyah 48x300 mm
•	 Kablo Cırt Kelepçe Beyaz 48x300 mm
•	 Gözlük İş Güvenlik İçin Şeffaf
•	 Panço
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1404-TB007-F
Takım Çantası 007 Bond Pro Servis 113 Parça

•	 Takım Çantası 007 Bond Boş
•	 Brio Led Akülü Lamba S
•	 Mini Plastik Su Terazisi
•	 Mini Demir Testeresi
•	 Pense Kargaburun 160 mm
•	 Pense Kombine 160 mm
•	 Pense Papağan 250 mm
•	 Pense Yan Keski 160 mm
•	 Kontrol Kalemi 180 mm 220-250 v
•	 Tornavida Yıldız PH0-60
•	 Tornavida Yıldız PH1-80
•	 Tornavida Yıldız PH2-100
•	 Tornavida Düz 3x80
•	 Tornavida Düz 5,5x125
•	 Tornavida Düz 6,5x150
•	 Allen Anahtar Seti Torx Kısa 7 Parça 

T10-T40

•	 Allen Anahtar Seti Kısa 9 Parça 1,5-10 mm
•	 Çekiç Ahşap Saplı
•	 Anahtar Kombine Set 6 - 21
•	 Maket Bıçağı 18 mm
•	 Maket Bıçağı Yedek Uç 18 mm
•	 Makas Ev-Ofis
•	 Metre 5 m
•	 Bant Elektrik 19 mm x 10 m
•	 Lokma Set 1/2- 56 Parça 10-32 Sünger 

Yataklı
•	 Çok Amaçlı Sprey 200 ml
•	 Kablo Cırt Kelepçe Siyah 48x300 mm
•	 Kablo Cırt Kelepçe Beyaz 48x300 mm
•	 Gözlük İş Güvenlik İçin Şeffaf
•	 Panço
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1404-TB007-PHX
Takım Çantası 007 Bond Pro Home X 159 Parça

•	 Takım Çantası 007 Bond Boş
•	 Led Akülü Kalem Lamba Pen Lıght 7+1
•	 Mini Plastik Su Terazisi
•	 Mini Demir Testeresi
•	 Pense Kargaburun 160 mm
•	 Pense Kombine 160 mm
•	 Pense Papağan 250 mm
•	 Pense Yan Keski 160 mm
•	 Kontrol Kalemi 180 mm 220-250v
•	 Tornavida Yıldız Ph0-60
•	 Tornavida Yıldız Ph1-80
•	 Tornavida Yıldız Ph2-100
•	 Tornavida Düz 3x80
•	 Tornavida Düz 5,5x125
•	 Tornavida Düz 6,5x150

•	 Allen Anahtar Seti Uzun 9 Parça 1,5-10 
mm

•	 Çekiç Ahşap Saplı
•	 Anahtar Kombine Set 6 - 21
•	 Maket Bıçağı 18 mm
•	 Maket Bıçağı Yedek Uç 18 mm
•	 Makas Ev-Ofis
•	 Metre 5 m
•	 Bant Elektrik 19 mmx10 m
•	 Lokma Set 1/4-109 Parça Sünger Yataklı
•	 Çok Amaçlı Sprey 200 ml
•	 Kablo Cırt Kelepçe Siyah 48x300 mm
•	 Kablo Cırt Kelepçe Beyaz 48x300 mm
•	 Gözlük İş Güvenlik İçin Şeffaf
•	 Panço
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1404-BTS142
Brio Genel Amaçlı Takım Seti 142 Parça Çantada

•	 Tornavida Yıldız Ph2-100
•	 Tornavida Düz 6,5X150
•	 Tornavida Yıldız Ph1-80
•	 Tornavida Düz 5,5X125
•	 Anahtar Kombine 8
•	 Anahtar Kombine 9
•	 Anahtar Kombine 10
•	 Anahtar Kombine 11
•	 Anahtar Kombine 12
•	 Anahtar Kombine 14
•	 Anahtar Kombine 15
•	 Anahtar Kombine 16
•	 Anahtar Kombine 18
•	 Anahtar Kombine 19
•	 Anahtar Kombine 21
•	 Anahtar Kombine 22

•	 Anahtar Kombine 24
•	 Maket Bıçağı Pro-Plast 18 mm
•	 Maket Bıçağı Pro Yedek Uç 18 mm - 10 Ad
•	 Metre 5 M
•	 Çekiç Ahşap Saplı 500 G
•	 Lokma Set 1/4-109 Parça Sünger Yataklı
•	 Pense Kombine 160 mm
•	 Pense Yan Keski 160 mm
•	 Kontrol Kalemi 180 mm 220-250V
•	 Allen Anahtar Seti Uzun 9 Parça Topbaşlı 

1,5-10 mm
•	 9048 Büyük Boy Tabanca Çantası
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1500-67801
Mıknatıslı Vida Kutusu 100 mm

Manyetik olmayan küçük parçaların depolanmasına 
izin verir.

Kullanım Alanları: Atölyede, inşaatta, otomobil 
onarımında vs. kullanılır. Alüminyum, pirinç, 
paslanmaz çelik gibi büyük manyetik aletler ve 
parçalar için tercih edilir.

Ergonomik olarak tasarlanmıştır. Sağlam ve 
kullanışlıdır. Yağa, kimyasal maddelere karşı 
dayanıklıdır. Endüstriyel dayanıma sahip 6 adet çok 
yönlü döner tekerlek içermektedir.

1404-YT-B
Yatma Tahtası Tekerlekli 1030x480

103 cm

48 cm
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Çok amaçlı çalışma sandalyesidir.

Özellikleri:
•	 Yastıklı koltuk
•	 Ayak bölümünde büyük saklama bölmesi
•	 Sağlam çelik boru çerçeve (25 x 25 mm)
•	 4 döner tekerlek Ø 50 mm
•	 360 derece düzgün yuvarlanma
•	 Oturma yeri: 380 mm genişlik x 190 mm derinlik
•	 Boyutlar (G x D x Y): 355 x 375 x 380 mm
•	 Küçük Raf: 170 x 150 mm
•	 Büyük Raf: 340 x 150 mm
•	 Maks. Yük kapasitesi yakl. 125 kg

1404-RWC
Tamirci Çalışma Sandalyesi Tekerlekli

Teslimat kapsamı:
1x 390 ila 520 mm arasında ayarlanabilen atölye 
çalışma sandalyesidir.

Özellikler:
•	 Yastıklı
•	 Oturma yeri ayak bölümünde büyük eşya gözü,
•	 Hidropnömatik kullanılarak yüksekliği 

ayarlanabilir
•	 Oturma yüzeyi: Ø 295 mm
•	 Eşya gözü: Ø 380 mm
•	 Azami yük kapasitesi: 135 kg
•	 Tekerlek çapı: 63,5 mm

1404-RWC5
Tamirci Çalışma Sandalyesi Tekerlekli
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1404-KF3T
Kriko Formula Çift Pistonlu Alçak Şase 3 T

Cilalı ve işlenmiş silindire sahip araç kaldırma krikosudur. 
Özellikle şanzıman, diferansiyel yağlarının doldurulması ve 
tamamlanmasında kullanılır. Kullanım kolaylığı ve taşınması 
sayesinde tamir servisleri, kademeler ve atölyelerde yaygın 
olarak tercih edilmektedir.

•● Cilalı ve işlenmiş silindire sahip araç kaldırma 
krikosudur, yüksek performanslı contalar kullanır.

• Kullanım kolaylığı ve taşınması sayesinde tamir 
servisleri , kademeler ve atölyelerde yaygın olarak 
tercih edilmektedir.

•● Yıpranmayı en aza indirerek contaların ömrünü 
uzatır. 2 tekerli taşıma arabası ve taşıma kulpuna 
sahiptir.

Yüksek Performanslı 

Uzun Ömürlü 

Kullanım Kolaylığı
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1404-B05T
Dikey Şanzıman Krikosu 500 Kg

1404-B2T
Yatay Şanzıman Krikosu 2 T

•	 Motorun, şanzımanın ve arka aksın sökülmesinde ve 
montajında kullanılır.

•	 Yaklaşık yüksekliği 140-195 cm’dir.
•	 4 rulman tekerleğine sahiptir.
•	 Kompakt ve hafif yapıya sahiptir.
•	 Geniş kaldırma aralığı sağlar.
•	 Hidrolik ayak pedalı sayesinde pratik ve kullanışlıdır.

•	 Sökme ve değiştirme işlemlerini daha kolay ve güvenli 
hale getirir.

•	 Sele kısmındaki basınç yatakları kullanımdayken basit 
bir çalışma sağlar.

•	 Ayarlanabilir eğim eyeri, ağır kaynaklı çelik çerçeve ve 
ekstra sağlam

•	 geniş taban özelliklerine sahiptir.

Özellikler:
•	 Taşıma kapasitesi: 2000 kg
•	 Kaldırma yüksekliği: 800 mm
•	 Kriko yüksekliği: 210 mm
•	 Başlık yüksekliği: 130 mm
•	 Şasi genişliği: 600 mm
•	 Şasi boyu: 1200 mm
•	 Ağırlık: 72 kg
•	 Kapasite: 2000 kg
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AMPUL HALOJEN H7 12V 55W 64210
Art No: 0301-H712V55W

AMPUL HALOJEN H7 24V 70W 64215
Art No: 0301-H724V70W

H7 H7

12V 24V

55W 70W

AMPUL HALOJEN H4 12V 60 55W 64193
Art No: 0301-H412V60W

AMPUL HALOJEN H4 24V 75/70W 64196
Art No: 0301-H424V75W

H4 H4

12V 24V

75
70W

60
55W
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AMPUL HALOJEN H3 12V 55W 64151
Art No: 0301-H312V55W

AMPUL HALOJEN H3 24V 70W 64156
Art No: 0301-H324V70W

H3 H3

12V 24V

55W

55W

70W

70W

AMPUL HALOJEN H1 12V 55W 64150
Art No: 0301-H112V55W

AMPUL HALOJEN H1 24V 70W 64155
Art No: 0301-H124V70W

H1 H1

12V 24V
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AMPUL YUVARLAK FREN SİNYAL
ÇİFT DUY 24V 21/5W ŞAŞI T. 7537
Art No: 0301-CS24V5W

AMPUL YUVARLAK FREN SİNYAL
ÇİFT DUY 12V 21/5W ŞAŞI T. 7528
Art No: 0301-CS12V5W

24V 12V

21/
5W

21/
5W

21W 21W

AMPUL YUVARLAK FREN SİNYAL
93 TEK DUY 12V 21W 7506
Art No: 0301-CS12V21W

AMPUL YUVARLAK FREN SİNYAL
93 TEK DUY 24V 21W 7511
Art No: 0301-CS24V21W

12V 24V
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AMPUL FREN SİNYAL R10 24V 10W 5637
Art No: 0301-S24V10W

AMPUL YUVARLAK FREN SİNYAL
PORTAKAL 24V 21W 9507
Art No: 0301-CSO24V21W

5W

10W

10W

5W

21W 21W

AMPUL FREN SİNYAL 67 TEK DUY
12V 5W 5007
Art No: 0301-S12V5W

AMPUL FREN SİNYAL R10 12V 10W 5008
Art No: 0301-S12V10W

AMPUL FREN SİNYAL 67 TEK DUY
24V 5W 5627
Art No: 0301-S24V5W

AMPUL YUVARLAK FREN SİNYAL
PORTAKAL 12V 21W 7507
Art No: 0301-CSO12V21W

R10

R10

12V

12V

24V

24V

12V 24V
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1404-OP300
İnce Yağ Pompası 300 CC Manuel Portatif

1404-GG300
Gres Yağı Pompası 300 CC Manuel Portatif

İnce Yağ Pompası Portatif Portatif tasarımı sayesinde tulum veya 
pantolonların ceplerine rahatlıkla sığıp istenildiği zaman kullanıma 
hazır pompalı ve kullanışlıbir yağlama mekanizmasıdır. İğne ucu 
sayesinde uygulama yapılacak bölgelerde gerekli yağlamanın 
yapılmasını sağlar.

Kullanım Alanları: İnce yağ gerektiren mekanizmalarda kullanıma 
elverişlidir.

1404-GG500
Gres Yağı Pompası 500 CC Manuel

Gres Tabancası, özel dolum cihazı, gres kartuşu veya bıçak (manuel) 
ile kolaylıkla doldurulabilir ve kullanıma hazır hale gelir. Kartuş 
yüklendikten sonra manuel kol sistemi kullanılarak istenilen yüzeylere 
gres sürülebilir. 
​
Uygulama Alanları: Ulaşılması zor yüzeylerde ve mekanizmalarda 
kullanılabilir.
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1404-GGC500
İnce Yağ Pompası 300 CC Manuel Portatif

1404-GGH500-30
Gres Yağı Pompası Hortumu 30 cm

1404-GGH500-40
Gres Yağı Pompası Hortumu 40 cm

1404-GGH500-50
Gres Yağı Pompası Hortumu 50 cm

Kontrol valfinin olmadığı durumlarda gres yağı ve 
yağlayıcı sızıntılarını önler.

Kullanım Alanları: 500 cc Gres Yağı Pompası ucu ve 
bağlayıcısı olarak kullanılabilir.

Brio Gres Yağı Pompası Hortumu, gres tabancası ve 
yağlanacak bölge arasında optimum bir bağlantı 
oluşturur. Hortum; çatlama ve kırılmaya dayanıklı, 
dar alanlara kolaylıkla erişilebilecek şekilde esnek 
termoplastik bir malzemeden üretilmiştir.

1404-GGH500T
Gres Yağı Pompası Hortumu 30 cm İnce
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1404-656
Mekanik Yağ Dolum Cihazı Atf Şanzıman 
Vites Kutusu Diferansiyel

•	 Manuel ve otomatik şanzımanlar için uygundur.
•	 Yağ doldurmak için kullanılır.
•	 Kol kullanımı başına 80 cm3 kapasiteye,
•	 7 litre tank kapasitesine sahiptir.
•	 SAE 0 – SAE 140 viskozite aralığı için uygundur.
•	 Aşağıda sıralanmış olan 8 adaptör ile teslim edilir:
•	 Adaptör Ford, 1/8" 27NPT
•	 Universal adaptör BMW, Honda, Nissan etc.
•	 Adaptör VW, Audi
•	 Adaptör VW, Audi, Porsche
•	 Adaptör VW, Audi, Mini, M10 x 1.0
•	 Adaptör VW & Audi DSG, M24 x 1.5
•	 Adaptör VW & Audi CVT, M22 x 1.5
•	 Adaptör Mercedes 722.9, M12 x 1.0

1404-GGRS500
Gres Yağı Pompası Kaval Borusu

Brio Gres Yağı Pompası Kaval Borusu, ulaşılması zor 
olan bağlantı parçalarına erişimi kolaylaştırır. Her iki 
ucundaki yüksek dayanımlı bağlantı noktaları sıkı bir 
sızdırmazlık sağlar ve istenmeyen yağ sızıntılarını önler.
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1404-HP1500
Mekanik Yağ Sıvı Emme Pompası 1,5 L

1404-MOP500
Mekanik Yağ Sıvı Emme Pompası 500 ml

› 1,5 litre Emme pompası otomotiv endüstrisinde sıvıları, motor yağlarını, dişli yağlarını, 
arka aks yağlarını ve soğutma sıvılarını emmek ve doldurmak için kullanılır.
› Görsel kontrol için tasarlanmış şeffaf görünümü vardır.
› Çift sizdirmazlik halkasi ile sabitlenmis piston 100 ml lik adımlarla bölme dahil 1500 
ml hacmi vardır.
› El pompasının toplam uzunluğu 470 mm'dir.

500 mL Ölçekli El Pompası, motor yağı, dişli yağı, sıhhi alan, su vb. gibi çeşitli sıvıların 
doldurulması ve aktarılması için uygundur. Pompa, pratik bir T-şekilli sap ve uygulama 
için bir vinil tüp ile donatılmıştır.

Özellikleri:
› NBR plastikten yapılmış sızdırmazlık halkası.
› Sıvı kontrolü için şeffaf tasarım.
› Kapasite: 500 ml
› Hortum uzunluğu: 300 mm
› İç hortum çapı: 8 mm ve dış hortum çapı: 12 mm
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1404-13380
Havalı Yağ Boşaltma Kovası Hunili 80 Lt

80 l atık yağ depolama kapasite sahip bu cihaz , motordan 
ve dişli kutularından boşaltılan atık yağların depolanması 
için tasarlanmıştır.Depo üzerinde ikisi sabit ve ikisi döner 
olmak üzere 4 adet tekerlek mevcuttur, bundan dolayıda 
hareket kabiliyeti oldukça yüksektir. Huninin bağlı olduğu 
boşaltma borusu , yukarı aşağı hareketi sayesinde 
istenilen yükseklikte ayarlanabilmektedir.Depolanan 
yağın tahliyesi,tank içerisine maksimum 0,5 bar hava 
verilmek sureti ile yapılmaktadır.Manometre ve emniyet 
valfi sayesinde sorunsuz, güvenli bir şekilde çalışmaktadır.
Özellikle yetkili ve özel servislerde kullanımı oldukça 
yoğundur.

1404-5040
Seyyar Yağ Basma Arabalı Havalı İnce 
Yağ Pompası + Dijital Tabanca + 5 M Hortumlu

BRİO Seyyar İnce Yağ Araba Seti, dijital tabanca 
ve 5 metrelik hortumu içeren pratik bir çözümdür. 
İnce yağ tabancası, hassas dijital kontrolü ile 
kullanıcıya kolaylık sağlar. 5 metrelik hortum, 
kullanım esnekliği ve rahatlığı sunarak yağlama 
işlemlerini daha etkili hale getirir. BRİO kalitesiyle 
tasarlanan bu set, araç bakımınızı kolaylaştırır ve 
yağlama işlemlerini daha verimli bir hale getirir. 
Araç bakımınız için güvenilir bir yardımcı olan 
BRİO Seyyar İnce Yağ Araba Seti, dayanıklılığı ve 
kullanım kolaylığıyla öne çıkar.
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1404-8236
Mekanik Valvalin İnce Yağ Pompası 18 Lt

18 lt atık yağ depolama kapasite sahip bu cihaz , motordan 
ve dişli kutularından boşaltılan atık yağların depolanması 
için tasarlanmıştır.Depo üzerinde ikisi sabit ve ikisi döner 
olmak üzere 4 adet tekerlek mevcuttur, bundan dolayıda 
hareket kabiliyeti oldukça yüksektir. Huninin bağlı olduğu 
boşaltma borusu , yukarı aşağı hareketi sayesinde 
istenilen yükseklikte ayarlanabilmektedir.Depolanan 
yağın tahliyesi,tank içerisine maksimum 0,5 bar hava 
verilmek sureti ile yapılmaktadır.Manometre ve emniyet 
valfi sayesinde sorunsuz, güvenli bir şekilde çalışmaktadır.
Özellikle yetkili ve özel servislerde kullanımı oldukça 
yoğundur.

1404-13300
Mekanik Yağ Boşaltma Kovası 50 Lt

Araçların kirli yağlarını boşaltarak toplama imkânı sağlar. 
Bu modellerin hepsi araç lift üzerindeyken kullanılır. 
Sağlam metal gövdesi çarpmalara karşı dayanıklılık 
sağlar. Tekerlekli yapısı sayesinde taşıması kolay ve 
kullanışlıdır. 50 litre kapasitesi vardır.
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Kalibrasyon yok, sadece sıfır ayar

 Bir el operasyonu, sadece bir düğme

Hızlı ölçüm, 0.5s ölçüm aralığı

Uzun süreli kullanım için aşınmaya dayanıklı 
yakut prob ucu.

0902-PTG
Boya Kalınlık Ölçme Cihazı

Çelik / demir ve demir dışı metallarde 
tahribatsız kaplamaları (boya, plastik vb.) 
ölçebilir. Boya kalınlık ölçme cihazı, aracın 
kaza hasarını hemen belirlemek için ideal 
olduğu gibi endüstriyel alanlarda tutarlı 
ürün kalitesi sunmak amacıyla gelen ve 
giden malların denetimi için de kullanılabilir.
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0902-MITCF500-1
Endeskopi Cihazı Set 4,9 mm Sondası

0902-MITCF500
Endeskopi Cihazı Set 4,9 mm

Video ve fotoğraf çekme, bilgisayar veya 
televizyondan görüntü izleme, zoom yapma 
ve 90 derece gösterme gibi özelliklere sahiptir. 
Ayna ile daha net görüntü almak mümkündür. 
Şarjlı batarya ile çalışır. Yağ ve çizilmeye karşı 
korumalı cama sahiptir.

Kullanım Alanları: Her türlü araçta ulaşılması 
zor noktaları zahmetsizce gözlemlemek için 
kullanılabilir.

1404-224
Dizel Enjektör Meme Test Cihazı

Enjeksiyon basıncının ayarlanmasında ve 
enjeksiyon memelerinin püskürtme şeklinin 
ve sıkılık başlangıç basınçlarını kontrol 
etmek için kullanılır. Tüm dizel enjeksiyon  
nozulları için uygundur. (CDI enjektörleri ve 
pompa nozuk üniteleri hariç)
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1404-8315S
Fren Hava Alma Makinası + Universal Adaptör Seti

Fren ve debriyaj sistemleri için kullanılır. 5 litrelik kaba ve fren sıvısı toplayıcı memeye sahiptir. Sahip 
olduğu lastik diyafram, sıkıştırılmış hava ile fren sıvısını ayırır ve suyun nüfuz etmesini önler. 280 
mm çapa ve 460 mm yüksekliğe sahiptir. Çalışma basıncı 0-3 bar arasındaki basınç regülatörleri ile 
kontrol edilebilir. Basınç göstergesi ayarlanabilir ve okunabilir.

Euro basınçlı hava adaptörü

1 basınçlı hava fren hava alma

1 dolum hortumu 3700 mm

10 adaptör (çanta içinde)

1 adet toplama şişesi 500 ml
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Euro basınçlı hava adaptörü

1 basınçlı hava fren hava alma

1 dolum hortumu 3700 mm

10 adaptör (çanta içinde)

1 adet toplama şişesi 500 ml

1500-1110-22
Fren Piston Ayarlama Seti Manuel 22 Parça

1404-1580
Fren Havası Vakum Pompa Test Cihazı Universal Seti

› Fren pistonlarını geri ayarlamak için temel bir settir.
› Sağ dişli bir mile sahiptir.
› Sol dişli bir mile sahiptir.

Aşağıdaki modeller için uygundur:
Alfa Romeo, Audi, Austin, BMW, Citröen, Ford, 
General Motors, Honda, Jaguar, Mazda, Mercedes-
Benz, Mitsubishi, Nissan, Opel, Renault, Rover, Saab, 
Subaru, Toyota, VW

Kapsamı :
› Emme ve basınç işlevli 1 vakum tabancası
› 2 toplama kabı
› 14 adaptör
› 1 fren nipeli adaptörü
› 3 şeffaf hortum , kısa
› 2 şeffaf hortum , uzun

› Vakum basınç pompa seti
› Takviye basıncı, vakum solenoid valfleri, 
tank havalandırması, MAP sensörleri ve fren hava
alma kontrolü gibi basınç ve vakum sistemlerinin
kontrolü için uygundur
› Benzin / dizel yakıt sistemleri için uygun değildir
› 63,5 mm basınç / vakum manometresi
› Basınç görüntüleme aralığı 0 ila 3 bar
› Vakum görüntüleme aralığı 0 ila -1 bar
› Maks. Negatif basınç -0,7 bar
› Maks. basınç 3 bar
› Sağlam bir plastik çantada teslim edilir
› Günlük atölye kullanımında uzun kullanım ömrü vardır
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0903-08
Far Ayar Cihazı Lazerli Dijital Gösterge

1404-H2600
Helezon Yay Çektirme 2600 Kg Universal

Araç farlarını düzenlemek için kullanılır. Dijital göstergeye, 
LDR sonara, Ultra Stream lazere, Lazerli ölçüm sistemine, 
PL lense, 9V DC Bataryaya ve Slide off kauçuk kilitlemeli 
sıkma sistemine sahiptir.

› Askı çubuklarının hızlı ve profesyonel bir şekilde sökülmesi ve takılması için kullanılan 
bir alettir.
› Taç ve silindir yaylı McPherson payandalar için tasarlanmıştır
› Maks. Yüksek kapasite Yük: 26.000 Nm
› Min. Yay çapı 80 mm
› Maks. Alan sayısı Yay çapı 195 mm
› Ara parça 30 mm'lik bir kaymaya neden olur
› Geçmeli altıgen SW 24 mm anahtar
› Aşağıdaki yay çapları için 3 çift sıkıştırma kafası:
65-110 mm, 88-140 mm, 126-195 mm
› Darbeli anahtar ile kullanıma uygun değildir.
› Sağlam plastik bir kutuda tamamen tasnif edilmiş
› Günlük atölye kullanımında uzun hizmet ömrü için
 ürün.
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1404-644PRO-2
Otomatik Şanzıman Yıkama Cihazı Atf Pro Adaptör 
Seti 100 Parça

› ATF otomatik şanzıman yağı yıkama cihazı, ek adaptörler, buna uygun 100 adet ATF yıkama 
cihazı otomatik şanzıman yağı yıkama
› Kapsamlı adaptör seti, örneğin DSG CVT şanzımanları için
› Günlük atölye kullanımında uzun hizmet ömrü için ürün

› A01, A960E, Yeni Taç, Reiz Lexus IS300 Lexus ES300 Lexus GS300
› A02, 5HP, A4-A6- Passat, 7 vitesli CVT (01)
› A03, 6T40-6T45E-4T60
› A04, A760-A761-A960, 6 vites - tüm tekerleklerden çekiş
› A05, AV55-50SM, Volvo S40-S60, 5 hızlı FWD-4WD
› A06, ZF 6HP26, Jaguar - Audi
› A07, CVT (01T), 8 hız
› A08, TF-815C, 6 vitesli Land Rover Freelander 2/3 - Roewe 750
› A09, ZF 6HP19-21, BMW X5, 6 ileri
› A10, ZF 6HP26-28, BMW X6, 6 ileri
› A11, ZF 6HP 19-21-24-26-28, BMW 3-5-7-X5
› A12, AL4
› A13, TF-80CS, Citroen C5-C4, Peugeot 3008/4008
› A14, TF-80SC, Citroen C5-C4, Peugeot 3008
› A15, 4 vitesli, Buick şanzıman tipi
› A16, TF-61SN-09 şanzıman
› A17, TF-60SN-09 şanzıman
› A18, 01M
› A19, TF-60SN-09 şanzıman
› A20, CVT-REOF01-06A
› A21, JF011E-REOFOA
› A22, CVT-K110
› A23, CVT-(CN1A)
› A24, 7 vitesli 722.9 Mercedes Benz
› A25, 5 ileri Toyota
› A26, 09M VAG şanzıman
› A27, TF-60SN Audi Q7 Cayenne Touareg
› A28, 7 hız 722.9
› A29, 8 vitesli OC8, TR-80SD, VAG
› A30, ZF 8HP45-70-90, BMW şanzıman tipi
› A31, 6HP/24, 6 vitesli Land Rover şanzıman tipi
› A32, 6HP BMW şanzıman tipi
› A33, OAW, Audi şanzıman tipi
› A34, JF011E-REOF10-11A, Nissan şanzıman tipi
› A35, 09G VAG şanzıman tipi
› A36, 9HP/28 9 vitesli Land Rover şanzıman tipi
› A37, 6AT Mazda şanzıman tipi
› A38, DSG (DQ250) VAG şanzıman tipi
› A39, ZF- 8HP-55 8 vitesli Audi şanzıman tipi
› A40, 5 vitesli Mercedes Benz şanzıman tipi SLK 200-CLK
› A41, K310 (K311) Toyota şanzıman tipi
› A42, 7 vitesli CVT (01) (01J) Audi şanzıman tipi
› A43, 5L40E Cadillac şanzıman tipi CTS-SRX
› A44, 6 vitesli Citroen-Peugeot şanzıman tipi



184

› A45, CV6P 6 vitesli Ford-Volvo şanzıman tipi TF-80
› A46, 6F35-50 6 vitesli Ford şanzıman tipi
› A47, TG-81SC 8 vitesli Volvo V60- Cadillac XT-5
› A48, ZF 6HP-26 6 vitesli Maserati şanzıman tipi
› A49, 7 vitesli DSG Audi şanzıman tipi
› A50, DSL-6AT400 6 vitesli Geely şanzıman tipi
› A51, CV6P-7000-B 6 vitesli Ford şanzıman tipi
› A52, TF-81SC Volvo şanzıman tipi XC60-XC90
› A53, CVT (CN1A)
› A54, 8 hızlı AA81E
› A55, GM6L45E BMW şanzıman tipi
› A56, 09G
› A57, 09G
› A58, S80
› A59, DCT (çift debriyaj) Mercedes Benz şanzıman tipi
› A60, JF011E - REOFOA Mitsubishi şanzıman tipi
› A61, 6T40 – 45E – 6T70E - 6T75E Cadillac şanzıman tipi
› A62, ZF-6HP19-21 BMW şanzıman tipi
› A63, A760E Toyota şanzıman tipi
› A64, 6T40E-6T45E Chevrolet
› A65, SR8AT-300 Kara Rüzgarı X5-X7
› A66, ZF-8HP70-75 Jaguar Jeep Land Rover şanzıman tipi
› A67, CVT - JF015E Suzuki şanzıman tipi
› A68, BYD Mazda-Honda-Toyota
› A69, 6DCT450 BYD Ford-Volvo çift debriyaj
› A70, 722.6 Mercedes Benz şanzıman tipi
› A71, ZF-6HP-19-21 BMW şanzıman tipi
› A72, ZF-8HP-45-70-90 8 vitesli BMW şanzıman tipi
› A73, 09G Evrensel
› A74, 8 vitesli DSG Honda şanzıman tipi
› A75, 4F27F VAG şanzıman tipi
› A76, 6R80E Mustang Ford şanzıman tipi
› A77, ZF-8HP-70 Jeep-Land Rover şanzıman tipi
› A78, 724.0 (7G-DCT) çift debriyajlı Mercedes Benz şanzıman tipi
› A79, 6HP-28 Land Rover şanzıman tipi
› A80, 09M 6 vitesli VAG şanzıman tipi
› A81, ZF-6HP-26 BMW-Jaguar Audi şanzıman tipi
› A82, Chuanqi GS8
› A83, OAW Audi şanzıman tipi
› A84, 09G VAG şanzıman tipi
› A85, 5L40-50E Cadillac-Buick şanzıman tipi
› A86, OBT
› A87, ek bileşen / Pro Auto
› A88, 7 vitesli çift debriyaj GLK A180-A200-B180-B200-B260, CLK-AMG-GLA
› A89, ek bileşen / Pro Auto
› A90, Audi Q5
› A91 Bölge CVT
› A92, TOYOTA şanzıman tipi
› A93, JAC S5 çift debriyaj
› A94, belirli hız Magic Speed 8AT
› A95, 2019 Hyundai Lead, Kia K3 CVT şanzıman tipi
› A96, 7DCT220F BenTeng çift debriyaj
› A97, Baojun CVT şanzıman tipi
› A98, Geely, Lynk & Co7 vitesli çift debriyaj
› A99, Bentley şanzıman tipi
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› A95, 2019 Hyundai Lead, Kia K3 CVT şanzıman tipi
› A96, 7DCT220F BenTeng çift debriyaj
› A97, Baojun CVT şanzıman tipi
› A98, Geely, Lynk & Co7 vitesli çift debriyaj
› A99, Bentley şanzıman tipi
› A100, Harvard, WEY 7 vitesli ıslak çift debriyaj

1404-644PRO-3
Otomatik Şanzıman Yıkama Cihazı Atf Pro 
Adaptör Seti 7 Parça

Otomatik Şanzıman Yıkama Cihazı Pro, sıvıları otomatik şanzımanlar, dişli kutuları, 
hidrolik tork dişlileri, dişli soğutucuları ve çoğu tip ve modeldeki soğutucu hatlarından 
çıkarır, temizler ve değiştirir.

› 1 adet profesyonel ATF değiştirme / yıkama cihazı
› Taze yağ ve kullanılmış yağ için 2x25 litrelik kaplar
Uygulama alanı: Dişli yağı değişimi, yıkama sistemi, DSG dişli kutusu için yağ değiştirme 
sistemi
Teknik Bilgiler:
› Çalışma basıncı: 70 ila 90 PSI, hava girişi: 1/4 "-18 NPT,
› Basınç Regülatörü: Manuel
› Aşağıdakiler gibi çeşitli araç modelleri için Adaptörler içerir:
Audi, Seat, Skoda, VW, BMW, Peugeot, Land Rover, Ford, Toyota, Mercedes Benz vb.
› Güç kaynağı: 12 volt, pompa çıkışı 70 watt
› Yağ giriş ve dönüş hortumları: 3- (2x) 126 (L) x 1/2 (D) inç (1-kırmızı, 1-siyah)
(1) 137 (L) x 1/2 (D) inç (kırmızı); tümü erkek ve dişi hızlı konektörlü, 300 PSL (maks.) ağırlıklı
› Basınç göstergeleri: Her ikisi de 2-3 / 4 (D) inç; 0 ~ 100 PSI, 20 PSI'lik kademelerde; 0 ~ 
7 bar, 1 ve 1/10 barlık artışlarla
› Filtreler: otomatik yağ filtresi, 4-3 / 4 (L) x 3 (D) inç; 17mm x 1.7 iç dişli
› Sıvı kapasitesi: 2 tank (yeni ve eski sıvılar için), tank başına 25 litre
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Teknik özellikler:
•	 Ortam sıcaklığı: -10°C ila + 40°C
•	 Aynı değişim hatası: ± 0.01L
•	 Bağıl nem: < %85 Gerilim: DC12V
•	 Maksimum güç: 150W
•	 Basınç göstergesi: 0-150psi
•	 Dokunmatik ekran boyutu: 7 inç
•	 Yağ filtresi doğruluğu: 5μm
•	 Yağ borusu: 2,5 m Yağ dönüş borusu: 2,5 m
•	 Yağ tahliye borusu: 2,5 m: 1,5 m Yağ tankı: 20L × 2
•	 Gürültü: <70db Net Ağırlık: 50 kg
•	 Kontrol: Almanca ve İngilizce

1404-ATFXPRO
Otomatik Şanzıman Yıkama ve Yağı Değiştirme 
Cihazı Atf-x Pro Dijital Gösterge 40 Parça

Montaj ve motor ve şanzımanın sökülmesi ve montajı için güçlü kare tipi tüpe, yivli 
çubuklar ve kancaya sahiptir (M20 x 2.5). Genişliği ayarlanabilir. Lastik yastıkları 
sayesinde çamurlukları korur. 90 cm uzunluklarında çift zincire sahiptir.

1404-E500
Motor Askı Aparatı 750x1450 500 Kg
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Mini kelepçelerden oluşan 112 parçalık settir.
Plastik çantasında teslim edilir. İçeriğinde şu
ürünleri bulundurur;
› 40 Adet Kelepçe Hortum 8-16 B9/W1
› 20 Adet Kelepçe Hortum 12-20 B9/W1
› 20 Adet Kelepçe Hortum 16-25 B9/W1
› 10 Adet Kelepçe Hortum 20-32 B9/W1
› 10 Adet Kelepçe Hortum 25-40 B9/W1
› 10 Adet Kelepçe Hortum 32-50 B9/W1
› 1 Adet Tornavida
› 1 adet Kelepçe Kutusu

0602-CBS112
Kelepçe Seti Mini 112 Parça 8x16 - 32x50 Çantada

1402-DMV5200
Bijon Sökme Anahtarı 5200Nm Tır-Kamyon-
Otobüs İçin

Özellikler
Siyah renkte yüksek kaliteli çelikten yapılmış. 
Kullanıma hazır set. Tork döndürücünün ergonomik bir 
kolu vardır. Yüksek kaliteli çelik soketlerle kullanıma 
uygun .Taşıması kolaydır. Kullanım kolaylığı
için bir uzatma kolu vardır.

Teknik Özellikler
Sürücü 1” Maksimum tork: 5200NM.
Dişli oranı: 1:58
32mm/33mm iki adet lokma.
Uzatma kolu: 210mm
Ağır dökme malzeme: demir
gövde ve plastik kavrama ile kolu
Renk:Siyah

Kullanım Alanları
Kamyon, otobüs, RVs ve diğer ağır hizmet araçlarında 
kullanılabilir.
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1.0l basınçlı hava püskürtücümüz gerçek bir klasiktir. 
Çeşitli sıvılara karşı direnci ve diğer ek seçenekler, 
onu kompakt endüstride çok yönlü hale getirir. 
Son derece güvenilir ürünlerimiz, dayanıklılıkları 
sayesinde sadece atölyelerde, endüstride ve 
ticarette değil, aynı zamanda ev, bahçe ve temizlik 
sektörlerinde de profesyonel kullanıcılar için ideal 
bir arkadaştır.

•	 Brio yüksek kalite basınçlı çözelti pompası için tasarlanmıştır.
•	 Fren Balata Temizleyici pompa uzatma aparatı'dır.
•	 Uzatma problarımız yardımıyla artık ulaşılması zor yerlere eşit miktarda 

püskürtme yapılabilir.
•	 Uzunluklar: 30 cm

Orjinal Püskürtme Düğmesi

Orjinal Pompa Valfi

İçi Boş Koni Nozul Orjinal Plastik 0.8 mm

Görünürlük şeritli siyah

1404-BRP
Fren Balata Temizleyici Pompa 1 Lt

1404-BRP
Fren Balata Temizleyici Pompa 1 Lt
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ZIMPARALAR 6 DELİKLİ CIRTLI

Zımpara 6 Delikli Cırtlı P80

Zımpara 6 Delikli Cırtlı P100

Zımpara 6 Delikli Cırtlı P120

Zımpara 6 Delikli Cırtlı P150

Zımpara 6 Delikli Cırtlı P180

Zımpara 6 Delikli Cırtlı P220

Zımpara 6 Delikli Cırtlı P240

Zımpara 6 Delikli Cırtlı P280

Zımpara 6 Delikli Cırtlı P320

Zımpara 6 Delikli Cırtlı P400

Zımpara 6 Delikli Cırtlı P500

Zımpara 6 Delikli Cırtlı P600

Zımpara 6 Delikli Cırtlı P800
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0401-BA36
Bant Zımpara Seramik 10x330 P36

0401-BA60
Bant Zımpara Seramik 10x330 P60

0401-BA80
Bant Zımpara Seramik 10x330 P80

0403-5-1
Etiket Serit Folyo 
Temizlik Silgisi Truck

0403-5
Etiket Serit Folyo 
Temizlik Silgisi

Brio Kauçuk Silgi Diski, silgi tekerlekleri, karamel 
tekerlekler veya çıkartma çıkarma tekerlekleri 
olarak da bilinir. Vinil grafikler, çıkartmalar, bantlar, 
ince çizgiler vb. için uygundur. Bu kalıntıları araç 
gövdesinden çıkarmak için hızlı ve etkili bir yol 
sağlar. Hafif basınç kullanarak etiketlerin boyadan 
temiz bir şekilde çıkarılmasını sağlar.

Etiketlerin ve yapışkan bantların 
yapışkan madde artıklarını temizler.
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0404-115x6
Taşlama Taşı 115x6

0404-125x6
Taşlama Taşı 125x6

0404-180x6
Taşlama Taşı 180x6

0404-180x8
Taşlama Taşı 180x8

0404-P40-A0
Flap Disk 115xP40 AO

0404-P60-A0
Flap Disk 115xP60 AO

0404-P80-A0
Flap Disk 115xP80 AO

Yüksek hızlı ve pürüzsüz taşlama sağlar, ekonomiktir.

Kullanım Alanları: Gri döküm, çelik döküm, alaşımsız çelik, inşaat & konstrüksiyon 
çeliğinden oluşan malzemelerin aşındırılmasında kullanılır.

Havalı çubuk taşlayıcılarda ve bükülebilir millerde kullanım 
için öngörülmüş, hızlı değiştirme giriş yerine sahip, mini 
lamelli yelpaze taşlama diskleridir. Diskler aynı zamanda 
havalı veya elektrikli avuç içi taşlayıcılarda, giriş yeri 
tutucuları ile birlikte kullanılabilir.

Kullanım Alanları: Alaşımlı, alaşımsız ve paslanmaz 
çelikler gibi sert materyallerde özellikle elverişlidir. Demir ve 
demir dışı materyallerde de kullanılabilir.
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0404-115x1E
Kesme Taşı Inox

0404-115x3
Kesme Taşı Metal

0404-125x1
Kesme Taşı Inox

0404-180x16
Kesme Taşı Inox

0404-180x3
Kesme Taşı Metal

0404-230x19
Kesme Taşı Inox 

0404-230x3
Kesme Taşı Metal 

Suni reçine ile bağlı, elyaf takviyeli üstün performans için kesme taşı. Elektrikli veya 
havalı taşlayıcılar ile güvenli kesme ve taşlama sağlar. Üstün kopma emniyetine sahiptir. 
Avrupa standardı EN 12413 ve OSA‘nın en yüksek güvenlik taleplerine uygundur. 

Kullanım Alanları: Saclar, borular, profiller, çelik halatlar, donatı demirleri vs. gibi 
malzemelerinin
kesilmesinde kullanılır.
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1404-5x25
Tork Anahtarı 1/4 5-25 Nm

1404-10X60
Tork Anahtarı 3/8 10-60 Nm

1404-10x50
Tork Anahtarı 1/4 10-50 Nm
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1404-20x200
Tork Anahtarı 1/2 20-200 Nm

1404-60x330
Tork Anahtarı 1/2 60-330 Nm

1404-40X220
Tork Anahtarı 1/2 40-220 Nm
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1404-70x350
Tork Anahtarı 1/2 70-350 Nm

1500-3170
Tork Açı Ölçer Manyetik Kollu 1/2 12.5 mm

1404-100x500
Tork Anahtarı 3/4 100-500 Nm

› Atolye kullanımına uygun özel kaplama
› Gerekli açıyı doğru bir şekilde ayarlar
› Maks. kapasite yakl. 280 Nm
› Tahrik profili: Dahili kare
› Brüt ağırlık: 480 gr
› Tahrik profili boyutu, metrik: 12,5 mm
› Sürücü profili boyutu: inç 1/2"
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1404-TS
Tork Anahtar Seti 1/2 40-210 Nm 5 Parça

•	 Tork anahtarı 1/2 inç krom vanadyum çelikten ters çevrilebilir cırcırdan oluşur ve 
saat yönünde ve saat yönünün tersine dönüş için

•	 tıklama sinyalli değiştirme kollu otomatik bırakma özelliğine sahiptir.
•	 Nm ve M-Kg cinsinden çift okunabilir ölçeği vardır.
•	 Tork değeri: 40 ila 210 Nm / 2,9 - 21,4 M-Kg
•	 Toplam uzunluk: 470 mm
•	 3x Lokma anahtar uçları: 17-19-21 mm tırtıllı
•	 Uzatma Barı: Daha iyi tutuş için top kilitli ve tırtıklı 125 mm uzunluğunda
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Notlar
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